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Pārgrozījumi un papildinājumi
Nolikumā par valsts darbiem un piegādēm

Ministru kabinets 1936. g. 12. maijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Nolikumā par valsts darbiem un pie-

gādēm (1936. g. izd.) izdarīt šādus pār-
grozījumus un papildinājumus.

I. Nolikuma 4. panta pirmo teikumu
un 77. pantu ar jaunu 2. piezīmi izteikt
tā:

4. Fiziskām un juridiskām personām,
kas vēlas uzņemties darbus vai piegādes,
jāiesniedz šajā nolikumā paredzētais no-
drošinājums un Nodokļu departamenta
apliecība par kārtīgu valsts nodokļu
maksāšanu. Apliecības par kārtīgu no-
dokļu maksāšanu nav jāiesniedz, ja iz-
dodamie darbi vai piegādes nepārsniedz
2000 latu kopsummu. Tāpat šīs aplie-
cības nav vajadzīgas lauksaimniecības
ražojumu piegādātājiem pašražotajiem,
neatkarīgi no piegādes vērtības.

77. Pirms naudas izmaksas par darbu
vai piegādi iestādei jāpārliecinās, vai iz-
darītais darbs vai piegādātie priekšmeti
atbilst līguma nosacījumiem, kā arī jā-
pieprasa no Nodokļu departamenta ziņas
par darbu vai piegādes uzņēmējas fiziskās
vai juridiskās personas nodokļu parādu
kopsummu uz paredzamo naudas izmaksas
dienu. Nodokļu parādos ieskaitāmi tie
nodokļu maksājumi, kuriem līdz naudas
izmaksas dienai iestājies samaksas ter-
miņš, kā arī uzliktais vai provizoriski ap-
rēķinātais tirdzniecības - rūpniecības no-
doklis par šo pašu darbu vai piegādi.

1. piezīme. Paliek (pēc Lik. kr.
1929. g. 216).

2. piezīme. No summas, kas aplēsta
kā izmaksājama saskaņā ar 1. pie-
zīmes noteikumiem, izmaksājot at-
velkami nodokļu parādi Nodokļu de-
partamenta aplēstos apmēros, bet ne
vairāk par 35% no minētās summas.
Nodokļu parādi nav atvelkami no
izmaksām par darbiem un piegādēm,
kuru kopvērtība nepārsniedz 2000
latus, kā arī no izmaksām lauksaim-
niecības ražojumu piegādātājiem
pašražotajiem, neatkarīgi no piegādes
vērtības.

II. Nolikumu papildināt ar sekojošiem
jauniem 4>. un 42. pantiem:

4'. Personām, kas, iesniedzot piedā-
vājumus uzņemties darbus un piegādes
valsts vajadzībām, nevar uzrādīt vaja-
dzīgo apliecību par kārtīgu nodokļu
maksāšanu, valsts darbus vai piegādes ne-
izdod.

42 . Nodokļu departaments izsniedz ap-
liecības par kārtīgu nodokļu maksāšanu
personām, kurām nav nokavēti tiešo no-
dokļu maksājumi vairāk kā par pēdējo
notecējušo nodokļa gadu.

1936. g. 18. maijā.

Valsts un Ministru Prezidents
K.Ulmanis.

Valdības rīkojumi un pavēles

Finanču ministra rīkojums
par valsts degvīna „Kristalldzidrais"

eksporta cenu.
Uz akcīzes nolikuma 333. panta pa-

mata nosaku eksportējamam valsts deg-
vīnam ,,Kristalldzidrais" cenu 55 sant.
par 0,5 1 pudeli franko valsts degvīna
noliktavās bez iesaiņojuma kastēs.

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludi-
nāšanas dienu.

1936. g. 18. maijā.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Nodokļu depart. direktors J. Š m i t s.

Rīkojums.
Pamatojoties uz likuma par tirdznie-

cību ar poligrāfisko iestāžu ražojumiem
10. pantu, paziņoju, ka saskaņā ar preses
likuma 18. pantu atceļu 1935. g. (,,Vald.
Vēstn." 176. num.) aizliegumu ievest
un izplatīt Latvijā grāmatu:

Vilhelm Raabe „Alte Nester". Zwei
Biicher Lebensgeschichten. Verlagsan-
stalt Herman Klemm A.-G.

Rīgā, 1936. g. 12. maijā. 152743
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. denart. direktors A n š m i t s.

1100. lēmums

1936. g. 14. maijā, saskaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.). uzdodu likvidēties Lite-

rāri skai un mākslas biedrībai ,,Arti-
ficiāna".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šā lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. B ē r z i n š.
Administr. denart. direktors A n š m i t s.

1001. lēmums

1936. g. 14. maijā, saskaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), uzdodu likvidēties Olaines
biškopības biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šā lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors A n š m i t s.

1002. lēmums

1936. g. 14. maijā, saskaņā ar papildinā-
jumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g,
163.num.), uzdodu likvidēties Ķemeru
biškopības biedrībai.

Biedrībai jālikvidē biedrības valdei
3 mēnešu laikā pēc šā lēmuma izsludinā-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. deoart. direktors Anšmits.

Apstiprinu

1936. g. 14. maijā.
Tautas labklājības ministrs

V. Rubuls

Noteikumi Ķemeru sēravotu iestādes
apmeklētājiem 1936. gada sezonā.
(No 1936. g. 25. maija līdz 31. oktobrim.)

1.
Katrai personai, kas vēlas lietot dzied-

niecības līdzekļus un baudīt iestādes lab-
ierīcības, ir jāizņem sezonas karte. Par
izpirktām sezonas kartēm naudu atpakaļ
nemaksā. Kartes nozaudēšanas gadījumā
jāpērk jauna sezonas karte.

Piezīme. Svarīgu iemeslu dēļ Ķemeru
sēravotu iestādes direktoram ir at-
ļauts nozaudētās sezonas kartes vietā
bez maksas izsniegt izziņu, kas visos
gadījumos atvieto sezonas karti šai
sezonai un ko nevar nodot citas
.ersonas lietošanā.

2.
Par sezonas karti jāmaksā: Ls

a) pirmā posmā no 25. maija līdz
30. jūnijam, ieskaitot. . . . 5,—
otrā posmā no 1. jūlija līdz

31. augustam, ieskaitot . . 6,—
trešā posmā no 1. septembra

līdz 30. septembrim . . . 4;—
no 1. oktobra līdz š. g. 31. ok-

tobrim 2 —
b) karavīriem un visu resoru

valsts darbiniekiem atsevišķi
un arī kopā ar likumā atzī-
mētiem viņu ģimeņu locekļiem,
no 25. maija līdz 30. sep-
tembrim 4,—

c) bērniem no 6 līdz 18 gadus
veciem, katram visā vasaras
sezonā 2,—

d) sezonas biļete vienai dienai
(dienas karte) katram . . . 0,50

Izpirktā sezonas karte deriga minētai
personai līdz 1936. g. 31. oktobrim un
dod tiesību lietot visus dziedniecības lī-
dzekļus pret samaksu un bez maksas ap-
meklēt kūrmājā un kūrdārzā un parkā
ikdienišķos (izņemot simfoniskos) Ķemeru
sēravotu iestādes sarīkotos koncertus, tā-
pat arī bez maksas lietot iestādes biblio-
tēku un lasītavu.

1. piezīme. Sezonas karti izsniedz ar
ierakstītu kartes īpašnieka vārdu, un
tā nav nododama citas personas lieto-
šanā. Ja sezonas karte nodota citas
personas lietošanā, Ķemeru sēravotu
direktoram vai viņa pilnvarotam
iestādes darbiniekam ir tiesība karti
tūliņ atņemt; beidzamajā gadījumā
ārstēšanos iestādē un tās labierīcību
izlietošanu atļauts turpināt tikai pēc
jaunas sezonas kartes izpirkšanas.

!. piezīme. Sezonas karte jāuzrāda
peldu iestādē, kūrmājā un kūrdārzā,
bibliotēka un lasītavā uz iestādes
pilnvaroto darbinieku pieprasījumu un
katru reizi pie kases, saņemot ārstnie-
cības līdzekļu biļetes. Sēravotu
iestādes sarīkotos kārtējos (izņemot
simfoniskos) koncertus var apmeklēt
bez maksas, uzrādot sezonas karti
(izdotu par maksu vai bez maksas).
Persona, kas nevar uzrādīt sezonas
karti, maksā par Ķemeru sēravotu
iestādes sarīkoto kārtējo koncertu
apmeklēšanu 25 sant. dienā.

Par ieeju Ķemeru sēravotu iestādes sa-

rīkotos dejas vakaros kūrmājā, neatkarīgi
no sezonas kartes, jāmaksā katram dejas
vakara apmeklētājam 50 sant. par vakaru.

1. piezīme. Par Ķemeru sēravotu iestā-
des sarīkojamo simfonisko un speciālo
koncertu apmeklēšanu sezonas karšu
īpašniekiem jāpiemaksā 50 sant. katru
reizi, bet personām, kas nav izpir-
kušas sezonas karti, jāmaksā par
simfonisko koncertu apmeklēšanu
katru reizi Ls 1,—. Visos gadījumos
bērni līdz 18 gadiem maksā 25 sant.
par katru koncertu.

3.
No maksas par sezonas kartēm atsva-

binātas peldu sezonā sekošas personas:

1) Ķemeru sēravotu iestādes darbinieki
un ar direktora atļauju visi viņu ap-
gādājamie ģimeņu locekļi;

2) ārsti, zobārsti un visi viņu apgādā-
jamie ģimeņu locekļi;

3) Ķemeros sezonas laikā pastāvošo
draudžu apkalpojošie garīdznieki, bet
visi viņu apgādājamie ģimeņu locekļi
maksā Ls 4,— katrs;

4) Ķemeros sezonas laikā praktizējošie
feldšeri, masieri un masieres, žēlsir-
dīgās māsas, vecmātes, ja šinī pantā
minētās personas nav reģistrējušās
kā nodarbojušās Ķemeros ar savu
arodu praksi, tad katrai minētai
arodu personai jāmaksā par sezonas
kartēm Ls 4.—:

5) kara invalidi un visi viņu apgādā-
jamie ģimeņu locekļi;

6) brīvpelžu lietotāji;
7) visi vietējās peldu vietas pastāvīgie

iedzīvotāji, ja viņi veselības nolūkos
pielieto Ķemeru sēravotu iestādes
dziedniecības līdzekļus.

1. piezīme. Ķemeru sēravotu direk-
cijai ir tiesība pēc saviem ieskatiem
atsvabināt no dienas sezonas kartes
maksas un arī par ieejas maksas
Ķemeru sēravotu iestādes sarīkotos
dejas vakaros un orķestra koncertos
iekš- un ārzemju ekskursantus, kas
ieradušies Ķemeros iepazīties ar peldu
iestādi.

2.p i e z ī m e. Tāpat bezmaksas ieeju bauda
valdības pārstāvji, ja viņi ieradušies
iepazīties ar Ķemeru sēravotu iestādes
darbību, kā arī tie valsts ierēdņi, kas
komandēti uz Ķemeru sēravotu
iestādi dienesta darīšanās.

3. piezīme. Pie Ķemeru sēravotu
iestādes nepiederošām personām, kas
saņem peldes par pazeminātu maksu,
par sezonas karti jāmaksā Ls 4,—
pirmos trijos posmos, bet ceturtā —
Ls 2.—.

4. piezīme. Ja vietējie Ķemeru iedzī-
votāji grib apmeklēt Ķemeru sēr-
avotu iestādes sarīkotos kārtējos
koncertus kūrmājā un kūrdārzā un
izlietot iestādes bibliotēku-lasītavu,
tad viņiem jāizpērk atsevišķa sezonas
karte par Ls 1,50. Viņu bērni 6 līdz
18 gadu veci maksā par to pašu

50 sant. dienā.

4.
Par dziedniecības līdzekļu lietošanu Ķe-

meru peldu iestādē 1936. gada sezonā
noteikta šāda maksa:

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa pateicība
Izsaku savu izjusto un sirsnigo paldies visiem, kas mani un valdību apsveikusi

mūsu tautas vienības svētku dienā š. g. 15. maijā.

Šie kuplie draudzības un uzticības apliecinājumi, kas nākuši no tuviem un tāliem
suminātajiem iekšzemē un ārzemēs, sagādājuši man dziļu iepriecinājumu, devuši man
patiesu gandarījumu un stiprinājumu mūsu kopējā darbā par tautas un valsts saulai-
nākām nākotnes dienām.

K. Ulmanis,
Valsts un Ministru Prezidents.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemotVkspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
72 gadu 12,— gadu .1 18,—
3 mēn 6,— </2 §adu • • \ 10>—
1 , 2,— 3 mēn. ...ļ 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ ...ļ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķa
devējiem —,13 numuru ..]....—,10

Latvijas valdības jgJM oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot c^^^^^^P^^^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^*^^^J^^^^©1 Kantoris un
ekspedīcija

:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^ Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^®T Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas , —,80



Pirmā posmā, no 25. maija līdz 30. jū-
nijam, iesk., un trešā un ceturtā posmos,
no 1. septembrim līdz 31. oktobrim. Ls
Sēra pelde 1. kl. A kab 2,70
Sēra pelde 1. kl 2,00
Sēra pelde 2. kl 1,10
Sēra pelde visos posmos par paze-

minātu maksu 0,60
Ogļskābes peldes 2,90
Ogļskābes piemais. 1. kl 1,35
Skābekļa piemaisījums 1,90
Skuju ekstrakta piemaisījums . . . 0,50
Sāls piemaisījums 0,50
Dūņu peldes .1. kl. A. kab 5,—

1. klasē 4,—

»> >, -^. kl j ,

,, ,, visos posmos par pa-
zeminātu maksu 2,—

Dūņu kompreses kara resora darb.
ārpus gultas 1,50

Dūņu kompreses par pazeminātu
maksu kara resoru darb. un viņu
ģim. loc. ' 2,—

Dūņu kompreses 3,40
Dūņu kompreses ārpus gultas . . . 2,—

,, ,, par pazemin. maksu 2,—
Papildu dūņu spainis pie kompreses 1,—
Elektriskā lokālā apsildīšana . . . 2,—
Kalnu saule 1,50
Sollux saule 1,50
Inhalācija 1,—
Dušas ar baseinu un romiešu-īru

pirts 2,—
Dušas ar baseinu un romiešu īru pirts

abonements 10 reizēm 17,—
Medicīniskās dušas 1,50
Dušas ar baseinu, romiešu-īru pirtis

un medicīniskās dušas ..... 3,—
Apmazgāšanas dušas un peldbaseins

bērniem, vecāku pavadībā . . . 0,50
Peldes zarnām 4,50
Putu piemaisījums . 1,35
Ogļskābes putu piemaisījums ... 1,35
Skābekļa putu piemaisījums. . . . 2,—
Personīga piemaksa valsts ierēdņiem,

virsniekiem un viņu ģim. loc, ku-
riem piešķirta valsts ārstēšana, bet
kuri ar 2. kl. biļ. apmeklē 1. kl. 0,50

Pāreja ar 2. kl. sēra peldes biļ. uz
ogļskābes peldi 1,80

Pāreja no dušām, baseina un rotn.-
īru pirts uz medic. dušām . . . 1,—
Otrā posmā no 1. jūlija līdz 31. augustam,

ieskaitot: Ls
Sēra pelde 1. kl. A. kab 2,70
Sēru pelde 1. kl 2,50
Sēra pelde 2. kl 1,40
Ogļskābes peldes 3,20
Ogļskābes piemais. 1. kl 1,35
Skābekļa piemaisījums 1,90
Skuju ekstrakta piemaisījums . . . 0,50
Sāls piemaisījums 0,50
Dūņu peldes 1. kl. A. kab 5,—

„ L kl 4,-
2. kl 3,30

Dūņu kompreses kara resora darb.
ārpus gultas 1,50

Dūņu kompreses par pazeminātu
maksu kara resora darbiniekiem
un viņu ģimenes locekļiem . . . 2,—

Dūņu kompreses 3,40
Dūņu kompreses ārpus gulta; . . 2,—
Papildu dūņu spainis pie kompreses 1,—
Elektriskā lokālā apsildīšana . . . 2,—
Kalnu saule 1,50
Sollux saule 1,50
Inhalācija 1,—
Dušas ar baseinu un romiešu-īru pirts 2,—
Dušas ar baseinu un romiešu-īru pirts

abonements 10 reizēm 17,—
Medicīniskās dušas 1,50
Dušas ar baseinu, romiešu-īru pirtis

un medicīniskās dušas 3,—
Apmazgāšanās dušas un peldbaseins

bērniem, vecāku pavadībā . . . 0,50
Peldes zarnām 4,50
Putu piemakisījums 1,35
Ogļskābes putu piemaisījums . . . 1,35
Skābekļa putu piemaisījums. . . . 2,—
Personīga piemaksa valsts ierēdņiem,

virsniekiem un viņu ģim. loc, ku-
riem piešķirta valsts ārstēšana, bet
kuri ar 2.'kl. bil. apmeklē 1. kl. . 0,50

Pāreja no 2. kl. sera peldes uz
ogļskābes peldi 1,80

Pāreja no dušām, baseina un rom.-īru
pirts uz medic. dušām 1,—
Iestādes sezonas darbiniekiem visos

posmos:
sēra peldes, inhalācijas un kalnu

saule vai sollux 0,25
piemaksa par ogļskābes vai skābekļa

piemaisījumiem 0,40
piemaksa par sāls vai skuju piemaisī-

jumiem : 0,15
apmazgāšanās dušas, romiešu-īru

pirtis un baseini 0,50
dūnu pelde, dūņu komprese. . . . 1,—

Maksa par peldēm un citiem ārst-

niecības līdzekļiem Ķemeru sēravotu
iestādes viesnīcas medicīniskā daļā
līdz 31. augustam: Ls

dūņu kompreses 4,—
dūņu peldes 4,50
peldes zarnām 5,—
dažādas pirtis un apmazgāšanās dušas 2,—
medicīniskās dušas 1,50
masāžas .1,20
inhalācija 1,20
sēra peldes 2,80
sēra-ogļskābes peldes 4,20
sēra-skābekļa peldes 4,50
sera-skuju peldes 3,30
sēra-sāls peldes 3,30
vienreizēja palaga lietošana .... 0,30
sēra-putu peldes 4,60
sēra-ogļskābes putu peldes .... 5,—
sēra-skābekļa putu peldes 5,—
elektriskā lokālā apsildīšana .... 2,—
kalnu saule Ļ50
sollux saule _ 1,50
dūnu kompresei papildu dūņu spainis 1,—

Ārstiem viesnīca:

sēra-ogļskābes peldes 1,—
sēra-skābekļa peldes 1,90
sēra-skuju peldes 0,25
sēra-sāls peldes 0,25
elektriskā lokālā apsildīšana. ... 1,—
kalnu saule 1,—
sollux saule 1,—
inhalācija 0,60
sēra putu peldes 1,20
sēra ogļskābes putu peldes .... 1,50
sēra skābekļa putu peldes 2,—
zarnu peldes 1,25

Ārstu ģimeņu locekļiem viesnīcā:
dūņu kompreses 2,25
dūņu peldes 2,25
sēra peldes 1,40
dažādas pirtis ar apmazgāšanas dušām 1,—
medicīniskās dušas 1,—
peldes zarnām 2,50
sēra ogļskābes peldes 2,60
sēra skābekļa peldes 3,—
sēra skuju peldes 1,70
sēra sāls peldes 1,70
elektriskā lokālā apsildīšana .... 1,—
kalnu saule vai sollux saule. ... 1,—
inhalācija 0,60
sēra putu vai sēra ogļskābes putu

pelde 2,50
skābekļa putu pelde 3,25
zarnu peldes 2,25

Lietošanas maksa:

Par vienreizēju palaga lietošanu . . 0,30
Par slimnieku braucamo krēslu vien-

reizējai novešanai līdz dziedniecī-
bas nodaļai un atpakaļ:

ar apkalpotāju 1. joslā .... 0,70
2 i

,, ,, o. ,, .... 1,oU
bez apkalpotāja 0,30

Dūņu lietošana ārpus iestādes 1 kg 0,20
Lavvntennisa laukuma lietošana par

1 stundu 0,80
Autobusa biļete Ķemeri-Jaunķemeri 0,20
Autobusa biļete Ķemeri-Jaunķemeri

bērniem, iestādes darbin. un viņu
ģim. loc 0,10

Autobusa abonementa biļete Ķemeri-
Jaunķemeri 20 brauc 3,—

Par ieeju dejas vakaros 0,50
,, ,, koncertā (bez sezonas

kartes 0,25
,, ,, simfoniskā koncertā . . . 0,50
,, ,, ,, ,, (bez se-

zonas kartes) 1,—

Karavīriem, valsts darbiniekiem un viņu
ģimenes locekļiem, kas ārstējas Ķemeros
ārpus noteikuma par valsts darbinieku
ārstēšanas piemaksām, uz atsevišķu
ārstu atzinumu pamata, maksā par
visiem sēravotu dziedniecības līdzekļiem
50% no parastām cenām. Minētais nezī-
mējas uz satiksmes resora darbiniekiem
un viņu ģimenes locekļiem.

1. piezīme. Visu resoru valsts darbi-
niekiem un visiem viņu apgādājamiem
ģimeņu locekļiem, kas vēlas ar 2. klases
biļeti izlietot 1. klasi, jāpiemaksā
50 sant. par katru peldi. Peldu stundu
1. klase pie šādas pārejas no 2. klases
uz 1. klasi ir tiesība noteikt sēravotu
direktoram.

2. piezīme. Pilsētas joslas braucamo
krēslu lietošanai ar apkalpotāju no-
teic Ķemeru sēravotu direktors.

3. piezīme. Neizlietotas, nesabojātas
biļetes pret samaksu ņem atpakaļ
vienīgi tad, ja ārsts atzinis slimnieka
tālāko ārstēšanos par veselībai kaitīgu
vai ja slimniekam jāpārtrauc ārstē-
šanās citu ievērību pelnošu iemeslu
dēļ, kurus direktors atzīst par dibi-

nātiem. Naudas atmaksa notiek

sēravotu iestādes kasē direktora no-
teiktā laikā pēc sevišķa akta sarak-
stīšanas.

5.
Latvijas un ārzemju ārstiem un zob-

ārstiem tiesība lietot visus dabiskos
dziedniecības līdzekļus par brīvu. Visiem
viņu apgādājamiem ģimeņu locekļiem tie

pasi dziedniecības līdzekļi piešķirami par
še minētām cenām: Ls

Sēra pelde 1. klasē. . . 1,25
Sēra pelde 2. klasē 0,60
Dūņu pelde 1. klasē ....... 2,50
Dūņu pelde 2. klasē 2,—
Dūņu kompreses 2,—
Dušas ar baseiniem, romiešu-īru pirts 1,—
Medicīniskā duša 1,—
Dušas ar baseiniem, romiešu-īru pirtis

un medicīniskā duša 2,—
Peldes zarnām 2.25

Par piemaisījumiem peldēm ka
ārstiem, tā arī viņu ģimeņu locekļiem
jāmaksā sekošas cenas:
Ogļskābes piemaisījums 1,—
Skābekļa piemaisījums 1,90
Skuju ekstrakta piemaisījums . . 0,25
Sāls piemaisījums 0,25
Ogļskābes putu piemaisījums . . 1,35
Putu piemaisījums 1,—
Skābekļa putu piemaisījums ... 1,35
Elektriskā lokālā apsildīšana ... 1,—
Inhalācija 0,50

6.
Ārstniecības līdzekļu biļetes var iegūt

tikai uz Ķemeros praktizējošo ārstu pa-
rakstu (ordra) pamata, katru reiz uz-
rādot kasē arī sezonas karti.

Piezīme. Bez ārsta paraksta (ordra)
ar 1 dienas sezonas karti var izpirkt
kasē tikai vienreiz 1 sērūdens peldes
biļeti.

7.
Sēravotu iestādes pastāvīgiem (ne

sezonas) darbiniekiem un visiem viņu
apgādājamiem ģimeņu locekļiem ir tie-
sība vajadzības gadījumos ar direktora
atļauju saņemt par brīvu visus dabiskos
ārstniecības līdzekļus un arī visus piemai-
sījumus peldēm, dažādas saules un elek-
triskas apsildīšanas. Ķemeru sēravotu
iestādes sezonas darbinieki kā dabiskos
ārstniecības līdzekļus un piemaisījumus, tā
arī saules un apsildīšanas var saņemt ar
sēravotu direktora atļauju, maksājot par
tiem šo noteikumu 4. pantā atzīmētās
cenas, bet visiem viņu apgādājamiem
ģimeņu locekļiem minētos ārstniecības
līdzekļus, piemaisījumus un arī saules ap-
sildīšanas ar direktora atļauju var izsniegt
par cenām, kādas noteiktas ārstu ģimeņu
locekļiem. (Sk. 5. p.)

Klasi, kurā šinī pantā minētiem darbi-
niekiem un viņu ģimeņu locekļiem ir at-
ļauts saņemt ārstniecības līdzekļus, no-
teic katrā atsevišķā gadījumā Ķemeru
sēravotu direktors.

1. piezīme. Visiem Ķemeru sēravotu
iestādē nodarbinātiem ārstiem ar
direktora atļauju ir tiesība saņemt
visus ārstniecības līdzekļus par brīvu
kā pašā iestādē, tā viesnīcas medicī-
niskā daļā; sēravotu iestādē un vies-
nīcas medicīniskā daļā nodarbinātām
žēlsirdīgām māsām, masieriem, kom-
prešu uzraugiem, laborantiem, dažādu
ārstniecības līdzekļu izsniegšanā un
uzraudzībā nodarbinātām personām,
atļauts ikdienas pieņemt bez maksas
vienu apmazgāšanās sērūdens peldi
vai dušu-baseinu; pārējie iestādes
sezonas darbinieki bez maksas var
saņemt to pašu ar direktora atļauju
divas reizes nedēļā.

2. piezīme. Šie noteikumi un piezīme
1. neattiecas uz Ķemeru sēravotu ie-

stādes viesnīcas-restorana darbinie-
kiem.

8.
Ķemeru sezonas laikā pastāvošo draudžu

apkalpojošiem garīdzniekiem, Ķemeru sta-
cijas priekšniekam un viņa palīgiem-de-
žurantiem, Ķemeru pasta un telegrāfa
kantora darbiniekiem un Ķemeru polici-
jas nodaļas darbiniekiem ir tiesība saslim-
šanas gadījumos ar sēravotu direktora at-
ļauju saņemt dabiskos ārstniecības lī-
dzekļus par cenāmkādas paredzētas
Ķemeru sēravotu iestādes sezonas darbi-
niekiem, bet piemaisījumus, saules un
apsildīšanas par ārstu ģimenes locekļiem
paredzētām cenām, bet viņu ģimeņu lo-
cekļi par visiem ārstniecības līdzekļiem
maksā pilnu cenu.

Piezīme. Šinī pantā minētās tiesības
bauda ar direktora atļauju arī Lat-
vijas un ārzemju žurnālisti, ja viņi

Ķemeros ieradušies ārstniecības no-
lūkā; ārzemju žurnālistiem jāuzrāda
direktoram Ārlietu ministrijas preses
nodaļas apliecība, kurā būtu apstip-
rināts, ka šī persona ir tiešām noteik-
tas zemes un noteikta laikraksta līdz-
strādnieks, bet Latvijas laikrakstu
pastāvīgiem līdzstrādniekiem jāuzrāda
Ķemeru sēravotu direktora pilnvaro-
tiem darbiniekiem Iekšlietu ministri-
jas preses un biedrību nodaļas izsniegtā
žurnālistu aroda apliecība.

Šinī piezīmē minētos gadījumos Lat-
vijas un ārzemju žurnālisti un viņu ap-
gādājamie ģimeņu locekļi arī atsvabināti
no maksas par sezonas karti.

9.
Mazturīgiem sēravotu direktors var pie-

šķirt ārstēšanos ar dabiskiem ārstniecības
līdzekļiem par pazeminātu maksu.

Piezīme. Personām, kas vēlas saņemt
ārstniecības līdzekļus par pazeminātu
maksu, jāpiesūta Ķemeru sēravotu
direktoram ar zīmognodokli neapmak-
sāts lūgumraksts, pievienojot tam
mazturības apliecību un ārsta atzi-
numu par nepieciešamību ārstēties
Ķemeru peldu iestādē, pie kam maz-
turības apliecībai jābūt valsts vai
pašvaldības iestādēm izdotai. Direk-
tors patur sev tiesību katrā laikā
pārbaudīt policijas, pašvaldības vai
citu oficiālu iestāžu izdotās maztu-
rības apliecības.

Ķemeru sēravotu direktoram un viņa
pilnvarotām personām ir tiesība zināt-
niskos nolūkos bez maksas izmēģināt pie
slimniekiem visus Ķemeru sēravotu ie-
stādes izmeklēšanas un dziedniecības
līdzekļus.

11.

Žēlsirdīgās māsas, feldšeri, masieri un
masieres, vecmātes un vietējie iedzīvotāji
bauda tiesību saņemt dūņu kompreses
par pazeminātu maksu Ls 2,—

12.
Biļetē atzīmētā diena un stunda ir

stingri jāietur. Nokavējot no biļetē
atzīmētā laika vairāk kā 10 minūtes
2. klasē, vai 20 minūtes 1. klasē, biļete
ir jau nederīga, un biļetes īpašnieks
vai īpašniece zaudē tiesību biļetē at-
zīmēto kabīni lietot. Biļeti pārrak-
stīt uz citu dienu un stundu var tikai
sevišķi svarīgos saslimšanas gadījumos,
kas jāapliecina ārstam, vai citu ievērību
pelnošu iemeslu dēļ. Par atteikšanos
lietot kabīni biļetē atzīmētā laikā jā-
paziņo Ķemeru sēravotu direktora piln-
varotam darbiniekam vēlākais dienu
iepriekš biļetē atzīmētā laikā. Šā laika
saīsinājums pielaižams tikai tādā gadī-
jumā, ja kabīni var izdot citam slimniekam.
Šāda atteikšanās jāizdara sezonas kan-
torī darba laikā pie stundu ieda-
lītajā, bet pēc kantora slēgšanas — pie
galvenā kontroliera.

Piezīme. Vannu izsniegšanas kārtību
un lietošanas laiku noteic direktors.

13.

Uz vienu biļeti var lietot peldi tikai
viena persona: 2. klasē kabīni var aizņemt
ne ilgāk kā 45 minūtes (kurās ierēķinātas
10 min. atļautā nokavējuma) un L klases
kabīni ne ilgāki kā 60 minūtes (kurās ie-
rēķinātas 20 min. atļautā nokavējuma).

1. piezīme. Vienu līdz 12 gadiem vecu
bērnu var ņemt līdzi peldēs par
brīvu, ja uz peldes paraksta (ordra)
par to ir ārsta atzīme.

2. piezīme. Ja kāda persona patvarīgi
ieņem kabīni ilgāk, nekā viņai at-
ļauts, tad Ķemeru sēravotu direktoram
ir tiesība šādai personai pārējās vēl
neizlietotās biļetes pārrakstīt uz at-
tiecīgas nodaļas beidzamām dienas
darba stundām, un, ja arī tad
vēl turpinātos patvarīgi ilgāka
kabīnes aizņemšana, direktors var no-
liegt šai personai pavisam ārstēties
peldu iestādē, pie kam par neizlie-
totām biļetēm naudu atpakaļ neiz-
maksā. .

14.

Ņemt lidzi kabīnē kaut kādus piemaisī-
jumus peldēm vai smēres vai citā
kādā veidā vannu vai kabīni aptraipīt ir
stingri aizliegts. Personas, kas to dara,
zaudē tiesību ārstēties peldu iestādē, un
viņu neizlietotās biļetes atzīs par ne-
derīgām. Tāpat aizliegts patvarīgi mainīt
ārsta pelžu parakstā (ordrā) nosacīto
ārstniecības līdzekļu temperatūru un veidu.



15.

Peldu iestādes katras nodaļas de-
žūrējošam kontrolierim un ari sēravotu
direktora pilnvarotām personām ir tie-
sība katrā laikā apmeklēt slimnieku aiz-
ņemtā kabīnē, lai pārbaudītu ārstniecības
līdzekļu pareizu izsniegšanu un pielieto-
šanu, iepriekš par to paziņojot slimnie-
kam. Paziņošanu izdara ārstniecības
līdzekļu izsniedzēji.

16.
Miera un kārtības ievērošana ir saistoša

visiem peldiestādes apmeklētājiem un ie-
dzīvotājiem. Tādēļ aizliegts:

a) parkā staigāt pa zāli, aplauzt augus
un apstādījumus, aprakstīt, sagrai-
zīt un citādi bojāt lapenes, solus,
tiltus un citu iestādes inventāru un
priekšmetus, parka kājceliņos un
alejās braukt ar ratiem vai ' velosi-
pēdiem, motocikliem, automobi-
ļiem u. t. t., izņemot gadījumus,
kad saņemta vajadzīgā direktora
atļauja;

b). smēķēt, skaļi runāt un trokšņot
peldu iestādes telpās; tāpat aizliegts
koncerta laikā skaļi runāt un trok-
šņot kūrmājas zālē, verandā un
kūrdārzā un kūrmājas zālē smēķēt;

?c) vest suņus līdz peldiestādē, kūr-
mājā un kūrdārzā (parkā un kūr-
dārzā atļauts vest suņus tikai pie sai-
tes un uzpurnī);

d) nodarboties bez direktora atļaujas
Ķemeru sēravotu iestādes territorijā
ar iestādes, parka skatu, kūrdārzā
un publikas fotografēšanu pret sa-
maksu un turpat nodarboties ar
tirdzniecību.

17.

Par iestādes priekšmetu postīšanu vai
bojāšanu iestādei piederošās telpās, vannu
kabīnēs, kūrmājā, kūrdārzā, parkā, mežā
un Ķemera sēravotu iestādes territorijā
direktoram ir tiesība administratīvā kārtā
piedzīt bojātā vai sapostītā priekšmeta
pilnu vērtību.

18.

Vannu izsniegšanas kārtību un lietošanas
laiku noteic direktors.

1936. g. 14. maijā.
Ķemeru sēravotu direktors J. Lībietis.

Apstiprinu
1936. g. 13. maijā.

Tautas labklājības ministrs
V.Rubuls.

Noteikumi
Baldones sēravotu iestādes apmeklē-

tājiem 1936. g. sezonā.
l.

Sezona skaitās no 1. jūnija līdz 15. sep-
tembrim.

2.

Katrai personai, kas dziedinās sēravotos,
jāizņem sezonas karte.

3.

Maksa par sezonas karti:
Uz visu sezonu: Ls

a) pieaugušiem 4,—
b) bērniem līdz 18 gadiem .... 2,—

Uz atsevišķu sezonas posmu —
40 dienām:

a) pieaugušiem 2,—
b) bērniem līdz 18 gadiem .... 1,—

Dienas karte — visiem vienlīdzīgi 0,40
Ģimenes karte uz visu sezonu līdz

4 personām 8,—

1. piezīme. No sezonas kartes
maksas atsvabināti visi vietējie
peldvietas iedzīvotāji, iestādes dar-
binieki un visi viņu apgādājamie
ģimenes locekļi, ārsti, ārsti zobu
slimībās, zobārsti un viņu ģimenes
locekļi, valsts darbinieki un viņu
ģimenes locekļi, kareivji, kara in-
validi un viņu ģimenes locekļi, ja
viņi ārstējas uz savu resoru rēķinu;
Baldonē sezonas laikā praktizē-
jošie masiep un masieres un brīv-
vannu lietotāji, bez tam valsts
ierēdņi, kas komandēti uz Baldones
sēravotu iestādi dienesta darīšanās.

2. piezīme. Peldviesi, kunem

piešķirti dziedniecības līdzekļi par
pazeminātu maksu, maksā par
sezonas karti puscenu.

3. piezīme. Par izpirktām sezonas
kartēm naudu atpakaļ nemaksā;
kartes nozaudēšanas gadījumā pēr-
kama jauna sezonas karte.

4.
Par dziedniecības līdzekļu lietošanu Bal-

dones sēravotos 1936. g. sezonā noteikta
sekojoša maksa: ls
1. kl. sērūdens vannas 1,25
2. kl. sērūdens vannas 1,—
1. kl. sērūdens ogļskābes impregnētas

vannas 2,60
2. kl. sērūdens ogļskābes impregnētas

vannas 2,35
1. kl. sērūdens ogļskābes ķīmiskas

vannas '. . . . 2,50
2. kl. sērūdens ogļskābes ķīmiskas

vannas '. . . . 2,25
1. kl. sērūdens skuju ekstrakta vannas 1,75
2. kl. sērūdens skuju ekstrakta vannas 1,50
1. kl. sērūdens pinoxygena vannas . 3,75
2. kl. sērūdens pinoxygena vannas . 3,50
1. kl. sērūdens sāls vannas .... 1,70
2. _ kl. sērūdens sāls vannas .... 1,45
Sērūdens vannas par pazeminātu

maksu vai bērnu vannas .... 0,60
Skābekļa piemaisījums vannām . . 1,50
Dūņu vannas 3,—?
Dūņu sēdvannas vai dūņu vannas par

pazeminātu maksu 2,—
Dūņu kompreses, sausas, gultā . .. 3,—
Dūņu kompreses ārpus gultas ... 1,50
Dūņu eksports 1 kg ....... 0,10
Upes ūdens vannas 1,—

1. piezīme. Vannu biļešu nozaudēša-
nas gadījumā jāpērk jauna vannu
biļete. Neizlietotas, nesabojātas biļetes
pret samaksu ņem atpakļ vienīgi tad,
ja ārsts atzinis slimnieku tālāku balne-
oloģisku ārstēšanos veselībai kaitīgu
vai ja slimniekam jāpārtrauc ārstē-
šanās citu svarīgu iemeslu dēļ, kuras
direkcija atzīst par pamatotiem.

2. piezīme. Ierēdņiem, virsniekiem un
viņu ģimenes locekļiem, kas ārstējas
uz savu resoru rēķinu un kas vēlas ar
2. kl. biļeti peldēties 1. kl., jāpie-
maksā Ls 0,25 par katru vannu.
Peldu stundu 1. kl., pie šādas pārejas
no 2. kl. uz 1. kl., noteic sēravotu
direkcija.

Par inventāra lietošanu.

l.a) par frotiera palagu un dvieļu Ls
vienreizēju lietošanu 0,60

b) par frotiera palagu vienreizēju
lietošanu 0,50

c) par frotiera palagu un frotiera
dvieļu abonēšanu uz visu mē-
nesi, neieskaitot mazgāšanu . 4,—

d) par frotiera palagu abonēšanu
uz 1 mēnesi, neieskaitot maz-
gāšanu 3,—

e) par frotiera dvieļu vienreizēju
lietošanu 0,20

2. a) par vienkāršu palagu ar frotiera
dvieli uz 1 mēnesi, neieskaitot
mazgāšanu 2,50

b) par vienkāršu palagu bez dvieļa
uz 1 mēnesi, neieskaitot maz-
gāšanu 2,—

c) par vienkāršu palagu ar frotiera
dvieli vienreizēju lietošanu . . 0,50

d) par vienkāršu palagu vienrei-
zēju lietošanu 0,40

Piezīme. Veļu iznomā vienreizējai
lietošanai dienā uz 1 mēnesi. Pēc mē-
neša nomas laiku var pagarināt vēl
uz 2 nedēļām pret pusmēneša samaksu.
Veļu var lietot tikai tā persona, kas
to nomājusi. Nomātā veļa jāatstāj
iestādes kalpotāju uzglabāšanā. Mē-
neša abonentiem veļas mazgāšana jā-
nodod iestādes vannu sagatavotā-
jiem pēc sēravotu direkcijas apstipri-
nātas atsevišķas atlīdzības mazgātā-
jiem.

Par slimnieku stumjamo krēslu (bez Ls
apkalpotāja) vienreizēju lietošanu
11/2 stundas 0,25

Mēneša maksa braukšanai līdz 1 reizi
dienā 1W9 stundas 5,—

Par personu svaru lietošanu.

Vienreizēja svēršanās Ls0,10.

Klavieru lietošanas maksa:
a) vingrinājumiem 50 sant. stundā,

b) koncertiem un dejas mūzikai Ls 1,—
stundā. Mēneša maksa: vingrinājumiem —
pie vienas stundas dienā Ls 10,—

Lawntennisa laukuma lietošanas
maksa:

1 stunda 60 sant. Mēneša maksa pie
1 stundas spēlēšanas dienā Ls 14,—, pie
2 stundu spēlēšanas dienā Ls 28,—.
Raketes un bumbiņas stundā 50 sant.

5.

Maksātnespējīgiem un mazturīgiem do-
dama iespēja ārstēties par brīvu vai par
pazeminātu maksu, pie kam par brīvu
izsniedzamas tikai sērūdens vannas. Dūņu
vannas par pazeminātu maksu var izsniegt
tikai sezonas sākumā un beigās, t. i. no
1. līdz 15. jūnijam un no 20. augusta līdz
15. septembrim.

1. piezīme. Izņēmumi pielaižami re-
tos gadījumos un tikai tad, ja to at-
ļauj peldviesu-maksātāju skaits un
ir brīvas vannas.

2. piezīme. Brivvannas un vannas
par pazeminātu maksu piešķir sēr"
avotu direkcija.

3. piezīme. Gultas vietas slimniekiem
kopējās Baldones sēravotu direkcijas
numurmājas istabās Ls 4,— mēnesī.

6.

Iekšzemes un ārzemju ārstiem, ārstiem
zobu slimībās un zobārstiem tiesība lietot
visus dabiskos dziedniecības līdzekļus par
brīvu; visi viņu apgādājamie ģimenes lo-
cekļi maksā tikai puscenu. Tādas pašas
tiesības bauda arī iestādes darbinieki un
visi viņu apgādājamie ģimenes locekļi ar
iestādes direktora atļauju. Bez tam pastā-
vīgie (ne sezonas) sēravotu darbinieki un
visi viņu apgādājamie ģimenes locekļi, ar
sēravotu iestādes direktora piekrišanu, var
saņemt par brīvu kā dabiskos dziedniecības
līdzekļus, tā arī visus piemaisījumus
vannām. Feldšeri, žēlsirdīgās māsas, vec-
mātes un vietējie sēravotu iedzīvotāji bau-
da tiesības uz dabiskiem dziedniecības
līdzekļiem par pazeminātu maksu, bet
tikai sezonas sākumā un beigās; tādas
pašas tiesības bauda kūrortā praktizējošie
masieri un masieres visā sezonas laikā.
Upes ūdens vannas vietējie iedzīvotāji sa-
ņem par pazeminātu maksu visā sezonas
laikā. Policijas pārstāvji, kas dzīvo un
darbojas Baldones sēravotos, ar iestādes
direktora piekrišanu, var saņemt visus
dabiskos ārstniecības līdzekļus par brīvu.

Piezīme. Personas, kas vēlas saņemt
ārstniecības līdzekļus par brīvu vai
par pazeminātu maksu, iesūta vēlā-
kais līdz 1. jūnijam iestādes direk-
cijai ar zīmognodokli neaplīktu lū-
gumu, pievienojot tam mazturības
apliecību un ārsta apliecību par ne-
pieciešamību ārstēties sēravotu iestādē
(pēc parauga, ko var pieprasīt no
Baldones sēravotu direkcijas). Direk-
cija patur tiesību katrā laikā pār-
baudīt policijas, pašvaldību vai citu
oficiālu iestāžu vai amata personu
izdotās mazturības apliecības.

Valsts darbiniekiem un viņu ģimenes
locekļiem, kas ārstējas ārpus noteikuma
par valsts darbinieku ārstēšanās piemak-
sām uz atsevišķu ārstu atzinuma pamata,
piemaksas par visiem sēravotu dziednie-
cības līdzekļiem aprēķina 50% no parastām
cenām. Tāpat 50% par visiem sēravotu
dziedniecības līdzekļiem maksā arī valsts
un pašvaldību pensionāri un žurnālisti,
kas uzrāda Iekšlietu ministrijas preses
un biedrību nodaļas izsniegtu žurnālista
aroda apliecību.

Piezīme. Šā panta noteikumi nezīmē-
jas uz satiksmes resora darbiniekiem
un viņu ģimenes locekļiem.

Biļetes dziedniecības līdzekļiem pārdod
un izdod tikai tām personām, kas uzrāda
sezonas karti un peldvietā praktizējošā
ārsta ordru.

9.
Vannu izsniegšanas kārtību un lietošanas

laiku noteic iestādes direkcija.

10.
Ar vienu biļeti vannu var lietot tikai

1 persona. Peldviesiem atļauts ņemt līdzi
savā vannā bērnu līdz 12 gadiem, ja ārsta
ordrā par to atzīmēts.

11.
Vannu telpās ir aizliegts smēķēt, lietot

smirdošas zāles un smēres un līdznest
kādus piemaisījumus vannām vai citā
kādā veidā kabīni aptraipīt. Personas, kas
to dara, zaudē tiesību ārstēties peldu ie-
stādē, un viņu neizlietotās biļetes tiek
atzītas par nederīgām. Tāpat aizliegts pat-
varīgi mainīt ordrā nosacīto vannu tem-
peratūru.

Lietojot vannas vai ari atrodoties ie-
stādes telpās, peldviesiem noteikti jāie-
vēro visi direkcijas izdotie noteikumi un

priekšraksti. Direkcijai ir tiesība notei-
kumu neievērotājiem aizliegt apmeklēt
iestādes telpas.

13.
Par priekšmetu postīšanu vai bojāšanu

tiklab iestādes telpās, vannu kabinēs, kā
arī parkā un mežā direkcijai tiesība pie-
dzīt soda naudu pēc saviem nocenojumiem
vai likt samaksāt bojātā vai saplēstā
priekšmeta pilnu vērtību.

14.

Miera un kārtības ievērošana ir saistoša
visiem peldvietas iedzīvotājiem, kādēļ aiz-
liegts:

a) sēravotos un sēravotu kājceliņos un
alejās braukt ar velosipēdiem, mo-
tocikliem, automobiļiem u. t. t

b) smēķēt, skaļi runāt un trokšņot
vannu telpās, koncerta laikā skaļi
runāt un trokšņot verandā un kūr-
mājas zālē un arī tur smēķēt;

c) vest suņus līdzi vannu telpās un kūr-
mājā, bet parkā suņus atļauts
vest tikai pie saites ar uzpurni.

Sēravotu iestādes bezmaksas koncertos
un izrīkojumos ir brīva ieeja sezonas kārtu
īpašniekiem, peldviesiem un no sezonas
kārtu iegādāšanas atbrīvotām personām.
Bez tam Baldones sēravotu visos kūr-
mājas un parka izrīkojumos iestādes pa-
stāvīgiem (ne sezonas) darbiniekiem ir
brīva ieeja.

1936. g. 13. maijā.

Depart. direktora v. i. Dr O. Alks

Valsts dziedinātavu un kūrortu nod.
vadītājs Rich. Bērziņš.

Iecelšanas un atvaļinājumi

Rīkojums.
Pēc darbības izbeigšanas atbrīvoju no

pilnvarnieku pienākumu izpildīšanas bez-
peļņas tirdzniecības, rūpniecības un amat-
niecības biedrībās ar š. g. 30. aprīli seko-
jošus nodokļu inspektorus:

Haraldu Grīnu Rīgā,
Pāvilu Smirnovu Bauskā,
Jēzupu Kursit! Daugavpilī,
Cēzaru Pētersonu Jēkabpilī,
Arvīdu Rači Liepājā,
Kristapu Geinertu Madonā,
Ludvigu Ādleru Valmierā un
Konstantīnu Martinsonu Limbažos.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Tirdzniec un rūpniec departamenta
direktors B. Pavasars.

Nodokļu depart. direktors A. Šmits.

.Rīkojums.
Pēc darbības izbeigšanas atbrīvoju Jāni

Kauliņu no pilnvarnieka pienākumiem
Rīgas lielās ģildes biedrībā un Rīgas vācu
tirgotāju biedrībā, dib. 1905. gadā, ar
š.g. 30. aprīli.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Tirdzniec un rūpniec. depart. direktors

B. Pavasars.

[1098. lēmums

1936. g. 14. maijā, saskaņā ar papildinā-
jumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu (,,VaId. Vēstn."
1934. g. 163. num.), ieceļu apvienotai
Latvijas vecmāšu biedrībai šādu valdi
un revīzijas komisiju:

_ vaJdē par priekšsēdētāju — Doroteju
Ārgalis un par loceklēm — Emmu Vītols,
Mildu Freimanis, Olgu Ošiņš, Annu Šmits,
Lību Desmitnieks un Annu Skujenieks;

revīzijas komisijā par priekšsēdētāju
— Zentu Tipans-Berkholds un par lo-
ceklēm — Emmu Tiltiņš un Helēnu
Dumpmanis.

Iekšlietu ministra b. A. B ēr z i n š.
Administr. deoart. direktors A n š m i t s.

Valdibas iestāžu paziņojumi

Izlabojums.
,.Valdības Vēstneša" š. g. 109. num,

ievietoto pārgrozījumu Pasta noteikumu
1. daļā pēdējā rinda jālasa: „EkspIuatāc.
pārv. priekšnieka v. O. Matisons".



Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. maija lēmumu, meklē
Annu Vingris, dzimis 1908. g. 29. jūlijā Līksnas
pagastā, apsūdzētu pēc Sodu lik. 570. p. 1. d.
2. pkt. Latvijas iekšz. pasi IT M 012836/2336
viņai izdevusi Līksnas pag. valde 1928. g.
23. martā. Pēc pašas paskaidrojumiem Vingris
ir latviete, rom.-kat. ticīga, laukstrādniece;
pēdējā laikā dzīvojusi Salgales pag. Rūmales
mājās, no kurām aizgājusi š. g. 10. martā.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
minētās Vingris tagadējā dzīves vieta, par to
paziņot tuvākai policijas iestādei vai Jelgavas
apgabaltiesai.

Jelgavā, 1936. g. 14. maijā. L. 101-36.
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Št u b i s.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Petronellas Kazimira m. Kamin-
skajas meklēšanu, kas uzsākta ar sludinājumu
„Valdības Vēstneša" 1922. g. 6. num. (1921. g.
671. krim. akts.)

Liepājā, 1936. g. 14. maijā. 671/21.
Miertiesnesis I. Ziemelis.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
izbeidz pēc 1903. g. Sodu lik. 581. p.
apsūdzētās Magdalēnas Toma m. Alchevičs
meklēšanu, kas uzsākta ar sludinājumu ,,Valdības
Vēstnesi" 1921. g. 271. num. (1921. g. 970. krim.
akts).

Liepājā, 1936. g. 14. maijā. 970/21.

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Antona Erichsona meklēšanu, kas uz-
sākta ar sludinājumu ,,Valdības Vēstneša"
1923. g. 24. num. (1922. g. 155. krim, akts).

Liepājā, 1936. g. 14. maijā. 155/22.

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
izbeidz Annas Kārļa m. Kulpe meklēšanu, kas
uzsākta ar ,,Vald. Vēstn." 1923. g. 9. num. ievie-
toto sludinājumu.

Liepājā, 1936. g. 13. maijā. 477/22. g.

Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Krista Menteļa meklēšanu, kas uzsākta
ar „Vald. Vēstn." 1934. g. 229. num. ievietoto
sludinājumu.

Saldū, 1936. g. 13. maijā. 441.

Miertiesnesis K. Kalniņš.
Sekretāra v. M. J a n s o n s.

Aizputes iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz saviem lēmumiem, izbeidz
„Vald. Vēstn." 1933. g. 277. num. izsludināto
Gilarija Franča d. Šelengova un Staņislava Jāņa d.
Stanislavska meklēšanu.

Aizputē, 1936. g. 11. maijā. 404.
Miertiesnesis Robežnieks.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
atsauc dezertiera Stepana Lukjana d. Jefremova
meklēšanu, kas izsludināta „Vald. Vēstn." 1922. g.
79. numurā.

Pulkvedis Lasmanis.

Darbvedis kapt.-ltn. Briedis.

Meklētizbeidzamo personu 1813. saraksts.
38744. Gindra Lūcija 27. 48149/36.
38745. Gusts Rozālija. 47341/35.
38746. Kravčenko Boriss. 24472/27.
38747. Krefts Kļaus. 24688/27.
38748. Krimels Teodors. 19924/26.
38749. Krūkliņš Jānis. 22023/26.
38750. Kublinš Fricis. 21946/26.
38751. Kublinš Fricis. 21947/26.
38752. Kurins Jāzeps. 25737/28.
38753. Kuškins Filips. 24729/27.
38754. Kuškins Filips. 24623/27.
38755 Kvetka-Kvetkovskis Jāzeps. 29962/29
38756. Malads Juris. 21167/26.
38757. Luško Vasilijs. 24314/27.
38758. Peinbergs Voldemārs. 48115/36.
38759. Peinbergs Voldemārs. 48113/36.
38760. Pētersons Eduards. 44358/34.
38761. Pētersons Eduards. 44558/34.
38762. Priede Krists. 48077/36.
38763. Peinbergs Voldemārs. 48114/36.
38764. Pētersons Eduards. 47757/36.
38765. Sokolovs Teodors. 48174/36.
38766. Sokolovs Teodora. 47545/36.
38767. Stamers Emīlija. 48006/36.
38768. Šillers Voldemārs. 48129/36.
38769. Tumovskis Voldemārs. 46273/35.

1936. g. 16. maija.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J.Silarājs

Darbvedis Zaķis

Meklējamo personu 776. saraksts.
48240. Abendrots, Arturs Jūliusa d., dzim,

1910. g. 21. XII, Latv. pils. Meklē Rīgas pils.
14. iec. miert. ar 1936. g. 5. V 266. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d. (Aizmug. spr. nor. izpr.
no krim. pol. pārv.)

48241. Bredrichs, Jēkabs, dzim. 1885. g.
25. IX Vircavas pag. Paz. dz. vietu krim. pol.
pārv. uz 1936. g. 8. V r., apv. pēc Sodu lik. 553. p.

48242. Bezbailis, Arturs-Nikolajs Johana d.,
dzim. 1-914. g. 14. V. Meklē krim. pol. pārv. ar
1936. g. 5. V r., apv. pēc Sodu lik. 549. p. 1. d.
Apcietināt.

48243. Denavs, Alide-Betija, dzim. 1916. g.
22. I Ugāles pag. Paz. dzlv. vietu Rīgas pils.
14. iec. miert. uz 1936. g. 22. IV 524. r,, apv.
pēc Sodu lik. 565. p. 1. d.

48244. Demskans, , . ». s

Latvijas pav. Meklē Ventspils 2. iec. miert
ar 1936. g. 6. V 125. r., sod. ar 2 ned. cietuma
(Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

48245. Freidenfelds, Roberts, dzim. 1905. g,
19 VII Kalnamuižā. Paz. dzlv. vietu Auces

iec. miert. uz 1936. g. 6. V 254. r. — Paziņot
dzīves vietu.

48246. Grigucevičius, Kazijs Stasja d., dzim.
1908. g. Lietuvas pavalstnieks. Meklē Jelgavas
apr. miert. ar 1936. g. 6. V 367. r., apv. pec
Sodu lik. 546. p. 1. d. — Aizturēt un nodot
meklētāja rīcībā. .

48247. Gromovs, Jānis Antona d., dzim.
1909. g. 7. VII Ozolmuižas pag. — Paz. dziv.
vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz 1936. g. 6. V
43. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

48248. Guzovskis, Jānis Ignata d., dzim.
1880 g 19. V Lietuvā. Meklē Jelgavas apr.
miert. ar 1936. g. 6. V 368. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. — Aizturēt un nodot meklētāja

rīcībā.
48249. Krisko, Voldemārs, dzim. 1880. g.

1 VII Rostovā. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert. uz 1936. g. 6. V 627. r., apv. uz lik. par
sodiem valūtas lietās 6. p.

48250. Krisko, Voldemārs, dzim. 1880. g
1. VII Rostovā. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec
miert. uz 1936. g. 6. V 626. r., apv. uz 1933. g
noteik. par ārz. valūtas operāc. 1. un 26. p

48251. Krisko, Voldemārs, dzim. 1880. g.
1. VII Rostovā. ' Paz. dzlv. vietu Rīgas 4. iec.
miert. uz 1936. g. 6. V 625. r., apv. uz 1933. g.
noteik. par ārzemju valūtas operāc 1., 4. un 26. p.

48252. Kalvenas, Romualds Jāzepa d., dzim.
1900. g. bij. Krievijas pav. Paz. dzīv. vietu
Rīgas pref. Pasu nod. uz 1936. g. 5. V 060. r. —
Izraidāms.

48253. Kuzmins, Aleksejs, dzim. 1910. g.
30. III. Meklē Dagdas iec. miert. ar 1936. g.
4. V 9./36. kr. r., apv. pēc Akc. sodu lik. 699. p.
(Aizmug. spr. nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

48254. Lavenieks, Olga, dzim. 1898. g. 1. VI.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert. uz 1936. g.
5. V 265. r., apv. pēc Sodu lik. 232. p.

48255. Legzdiņš, Richards, dzim. 1893. g.
19. II. Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert. uz
1936. g. 5. V400. r., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

48256. Liniņš, Alfrēds-Jānis, dzim. 1912. g.
31. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert. uz
1936. g. 5. V 114./35. g. r., apv. pēc Sodu lik.
180. p. 3. d.

48257. Lapiņš, Jānis, dzim. 1895. g. 11. VI.
Paz. dzlv. vietu Rīgas 5. iec. miert. uz 1936. g.
30. IV 441. r., apv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. d.

48258. Merkurjevs, Irene Timoteja m., dzim.
1880. g. Izvaltas pag. Paz. dzlv. vietu Rīgas

7. iec. miert. uz 1936. g. 4. V 557. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

48259. Morozovs, Mārtiņš Frola d., dzim.
1885. g. 18. IV Varakļānu pag. Meklē Madonas
apr. 1. iec. miert. ar 1936. g. 7. V 467. r., apv.
pēc Sodu lik. 49., 546. p. 1. d. Likt parakstīties
par dzīves vietas nemainīšanu.

48260. Morozovs, Mārtiņš Frola d., dzim.
1885. g. 18. IV Varakļānu pag. Meklē Madonas
apr. 1. iec. miert. ar 1936. g. 7. V 468. r,, apv.
pēc Sodu lik. 49., 546. p. 1. d. Likt parakstīties
par dzīves vietas nemainīšanu.

48261. Malads, Anete-Alma Dores m., dzim.
1910. g. 19. IV Remtes pag. Meklē Tukuma iec.
miert. ar 1936. g. 6. V K. 331. r., sod. ar 2 ned.
cietuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

48262. Malads, Gotfrīds, dzim. 1909. g. 19. III
Blīdenes pag. Meklē Dobeles iec. miert. ar 1936. g.
4. V 275. r., apv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. d. —
Apciet, ievietot Jelgavas cietumā meklētāja
rīcībā un paz. mekl.

48263. Palaps, Miķelis, dzim. 1902. g. 21. III
Latvijas pav. Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar 1936. g.
7. V 120. r., sod. ar 1 mēn. un 2 ned. ciet. (Izp.
r. izpr. no krim. pol. pārv.)

48264. Praulīts, Jānis, dzim. 1891. g. 28. VI
Vec-Piebalgā. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 17. iec.
miert. uz 1936. g. 8. V 330. r., apv. pēc Sodu lik.
298. p.

48265. Pabērzs, Klimanis Ludviga d., dzim.
1912. g. 23. IX Kārsavas pag. Paz. dzīv. vietu
krim. pol. pārv. uz 1936. g. 5. V r., apv. piesavinā-
šanā.

48266. Počebutas, Karlīne, dzim. 1886. g.
bij. Krievijas pav. Meklē Rīgas 12. iec. miert.
ar 1936. g. 4. V 551. r., apv. pēc Soda lik. 232. p. —
Pieprasīt ķīlu Ls 30 apm., līdz kuras iemaksai
turēt apcietinājumā.

48267. Roze, Indriķis-Voldemārs Kristapa d.,
dzim. 1905. g. 22. II Glūdas pag. Paz. dzīv. vietu
Kuldīgas iec. miert. uz 1936. g. 7. V 514./34. r.,
apv. pēc Sodu lik. 208. p. 1. pk.

48268. Sitnsons, Apolonija-Emilija Emiļa m.,
dzim. 1917. g. 26. IV Katlakalna pag. Paz. dzīv.
vietu Rīgas 10. iec. miert. uz 1936. g. 29. IV
477. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d.

48269. Šabencers, Ābrams Hackeļa d., dzim.
1892. g. Novo-AIeksandrovskā. Meklē Rīgas
apgblt. 6. iec. izmekl. tiesn. ar 1936. g. 30. IV
620. r., apv. pēc Sodu lik. 549. p. 1. pk. — Atra-
šanas gadīj. apcietināt un ieskaitīt meklētāja
rīcībā. (Lēm. nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

48270. Šmidriņš, Jānis-Voldemārs Kārļa d.,
dzim. 1905. g. 22. IX Rīgā. — Paz. dzīv. vietu
Rīgas 10. iec. miert. uz 1936. g. 29. IV 339. r.,
apv. pēc Sodu lik. 443. p. 508. p.

48271. Šneiders, Maksis, dzim. 1907. g. 3. IV.
Meklē Rīgas apgblt. Rīgas pils. 7. iec. Izmekl.
tiesn. ar 1936. g. 4. V 679. r., apv. pēc Sodu
lik. 565. p. 1. d. — Apcietināt.

Izlabojums: ,,Vaid. Vēstn." 1936. g. 101.num
izslud. 774. sar. 48139. Baltačs, Marjana,
dzimusi Preiļu pag. un nevis Dreilinu pag.

„Vald. Vēstn." 1936. g. 101. num. izslud.
774. sar. — minētais papildinājums par Ērichu
Kapiņu attiecas uz kārtas M 47925. izsludināto
meklēšanu un nevis 47935.

Rīga, 1936. g. 16. maijā.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
J.Silarā;

Darbvedis Zaķi

Māksla

Nacionālā opera.
Otrdien, 19. maijā, Lietavas valsts operas so-

listes Vladislavas Grigaitienes viesizrāde „Pika
Sama". Piedalās H. Lūse, N. Vasiljevs u. c.
Diriģents T. Reiters. Atzīmējams , ' ka šī ii
„Piķa dāmas" jubilejas izrāde: mūsu skatuvē
viņu izrada 100. reizi. Parastās puscenas.

Trešdien , 20. maijā, Maskavas
Lielā teātra solista-tenora Alek-
sandra Aļeksejeva viesizrāde „jev.
I,5 U« 9 ne§ ' n s"- A - Aļeksejevs - ĻenskisA. Kaktiņš — titullomā. Piedalās V. Briedē

(pirmo reizi Tatjanas lomā), H. Lūse, J. Niedra
u. c. Diriģents R. Vanags. Parastās puscenas
ierobežotā skaitā.

Ceturtdien, 21. maijā, pīkst. 13.30 tautas
izrādē Baleta divertisments. Diri-
ģents J. Kalniņš. Katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar
1 biļeti; pīkst. 19.30 „Ha miets". Diriģents
J. Kalniņš. Tautas izrāžu cenas.

J 0 hans Strauss piektdien, 22. maijā ,
diriģē Nacionālajā operā vienīgi
sava tēvoča valšu karaļa Johana
Strausa darbus.

Nacionālās operas kultūrfilma. Ceturtdien ,
21. maijā (Debesbraukšanas diena), pīkst. 17.30
izrādīs: 1) jaunāko Latvijas chroniku, 2) filmu
Kristus dzīve un ciešanas un
3) Oberamergavu. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant.
un 1 lats. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākumā. Bērniem ieeja atļauta.

Operas korī vajadzīgi alti un tenori. Pieteik-
ties operā trešdien, 20. maijā, pīkst. 16.

Nacionālais teātris.

Otrdien, 19. maijā, pīkst. 19.30 lata iz-
rādē „D āmu ka r š".

Trešdien, 20. maijā, pīkst. 12 „Skro-
derdienas Silmačos" ar Liliju Štengeli;
pīkst. 16 „Runciszābako s"; pīkst. 19.30
lata izrādē „Dullais barons Bunduli s".

Ceturtdien, 21. maijā, pīkst. 14 lata
izrādē ,,Indrāni"; pīkst. 19.30„Nakts se-
renāde" ar L. Štengeli; parastās puscenas.

Nacionālajā teātrī piektdien, 22. maijā, pulk-
sten 19.30 Teātja skolas vecākā kursa audzēkņu
vakars. Programmā: 1)J. Raiņa drāma ,,M 11 a
stiprāka par nāvi" 5. cēl. Annas Bri-
gaderes drāmas ,,Ilga" 2. cēl. Naglas viencē-
liena ,,K ažoks" dialogs. A. Upīša viencēliens
„Ragana". O. Uailda viencēl. „Floren-
t i s k ā t r a ģ ē d i j a" un E. Lesinga viencēliens
,,UzticIgā atraitne".

Dailes teātris.

Otrdien, 19. maijā, pīkst. 19.30 „Z i s i j a";
puscenas.

Trešdien, 20. maijā, pīkst. 19.30 prof.
P. Z a k s a viesizrādē par tautas izrāžu cenām
„Tre j m ei ti ņ as".

Ceturtdien, 21. maijā, pulksten 19.3q
,,Z i si j a"; puscenas.

Piektdien, 22. maijā, pīkst. 19.30 ..Ro
mantika"; puscenas.

Literatūra

Latvijas arēja tirdzniecība un transits 1935. gadā.
Commerce exterieur et transit de la Lettonie

1935. Rīgā, 1936. gadā.
Tā saucas Latvijas ārējās tirdzniecības gada

pārskats, kuru nupat izdevusi Valsts statistiskā
pārvalde. Grāmatas 375 nonpareille salikuma
lappusēs ievietotas sīkas, rūpīgi sakopotas un
viegli pārskatāmas ziņas par preču importu,
eksportu un transitu pag. gadā. Preču nomeklā-
tūra aptve,r vairāk kā 1500 dažādas preces.
Katras preces daudzums un vērtība sadalīti pēc
valstīm.

Citā grāmatas nodalījumā ievietoti pārskati
par tirdzniecību ar katru atsevišķu valsti.
Interesanti atzīmēt, ka Latvijai bijusi preču
apgrozība ar 143 dažādām valstīm. Pirmo reizi
šī gada izdevuma atsevišķā nodaļā izdalīti dati
par reeksportētām, reimportētām un uzlabotām
precēm. Grāmatā atrodamas vispusīgas ziņas
arī par preču transitu un par samaksāto muitas
nodokli, muitas tarifa iedalījumā. Vispārējās
daļas tabulās sakopoti salīdzināmi dati par mūsu
ārējo tirdzniecību pēdējos 5 gados. Lai grāmatas
lietotājam atvieglotu vajadzīgo datu atrašanu,
izdevuma beigās ievietots alfabētiskais preču
saraksts. Preču nosaukumi un paskaidrojumi
tulkoti ari franču valodā. Grāmata maksā
Ls 10,— un pērkama A/S. Valters un Rapa
grāmatnīcā, Rīgā, Teātra ielā 11.

Latvijas Jaunatne 10. num. — jūnijs — 1936.
Pielikumā: Kārļa Griguļa Kādi putni dzīvo
Latvijā.

Pagastu pašvaldību pienākumi un uzdevumi.
1936. Izdevis Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departaments. Pašvaldības iestādēm ļoti ievē-
rojams izdevums.

Zīdu tautības Latvijas atbrīvotāju biedrības
Almanachs. Rīgā 1936.

KURSI

Rīgas biržā 1936. gada 19. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04 3,14
1 Anglijas mārciņa 15ļl4—15,44

100 Francijas franku 20,21—20 41
100 Beļģijas beigu 51,90—52*

90
100 Šveices franku 99,70 100 70
100 Itālijas liru 24^50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,85—79,85
100 Norvēģijas kronu 75,80—77,80
100 Dānijas kronu 67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,70—84,70
100 Polijas zlotu 57.80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par nekustamas mantas numerāciju

Ogrē,
pieņemti Ogres pils. valdes 1936. g. 7. marta

sēde (3. prot. 5. §) ar grozījumiem pec 6. prot.
2. § un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1936. g. 30. apr.

94547. rakstu.

1. Visa nekustama manta (gruntsga-
bali) Ogres pilsētas administratīvās robežās
jāapzimē ar izkārtnēm, uz kurām jābūt
šādiem uzrakstiem pareizā latviešu valodā:
a) ielas, prospekta vai alejas nosaukumam,
b) īpašuma administratīvam numuram,
c) īpašnieka vārdam un uzvārdam un
d) grupas un grunts vai fonda numuram
vai gruntsgabala nosaukumam.

2. Izkārtnēm jābūt izgatavotām no
skārda 23x35 cm lielām, nokrāsotām
gaiši zaļā eļļas pamatkrāsā ar melnu
uzrakstu.

3. Izkārtnes jāpiestiprina skaidri re-
dzamā vietā pie visiem kā apbūvētiem,
tā arī neapbūvētiem gruntsgabaliem, pie
kam no ielas sākuma (skatoties ielas vir-
zienā) labās puses gruntsgabali jānumurē
ar pāra, kreisās puses — ar nepāra nu-
muriem.

4. Gruntsgabali, kas pieslienas 2 vai
vairāk ielām, jāapzīmē ar noteikta parauga
izkārtnēm no tās ielas, uz kuras noteikts
gruntsgabala administratīvais numurs.

5. Slēgtā apbūves rajonā, kur ēkas
celtas pie ielas līnijas, izkārtnes jāpiestip-
rina dzīvojamās ēkas ielas pusē pa kreisi
no galvenās ieejas durvīm 2 metru aug-
stumā no ielas līmeņa. Ja ēkas ieeja
nebūtu no ielas puses, tad skatoties pret
fasādi, — ēkas ielas puses kreisajā stūrī.
Ja uz viena gruntsgabala pie ielas līnijas
atrodas vairākas dzīvojamās ēkas, tad
izkārtnes jāpiestiprina pie katras ēkas.

6. Zemesgabali, apbūvēti ar dzīvoja-
mām ēkām, kas celtas, atkāpjoties no
ielas līnijas vairāk par 5 m, vai arī apbū-
vēti tikai ar saimniecības ēkām vai pilnīgi
neapbūvēti, tāpat jāapzīmē ar noteiktā
parauga izkārtnēm, piestiprinot tās ne
tālāk par 5 metriem no ielas līnijas, 2 metru
augstumā no ielas līmeņa pie esošās ēkas,
vai vārtu kreisā staba, bet ja tādu nebūtu,
tad pie speciāli ierīkota 20 cm resna baltā
eļļas krāsa nokrāsota staba.

7. Nekustamai mantai pārejot citas
personas īpašumā, šīs mantas ieguvējam
izkārtņu uzraksti jāmaina ne vēlāk kā
1 mēneša laikā pēc atsavināšanas akta
spēkā stāšanās. Nekustamas mantas
īpašniekam jāmaina izkārtnes uzraksti
3 mēnešu laikā pēc ielu pārdēvēšanas, tāpat
arī pēc gruntsgabalu sadalīšanas jāapzīmē
ar izkārtnēm jaunieprojektētie grunts-
gabali.

8. Par nekustamas mantas pāreju citu
īpašnieku īpašumā, neatkarīgi no pārejas
veida, jaunajam šās mantas īpašniekam
jāziņo pilsētas valdei 1 mēneša laikā pēc
nekustamas mantas ierakstīšanas Zemes
grāmatās uz viņa vārdu, uzrādot doku-
mentu par īpašuma korroborēšanu.

9. Norādījumus zemesgabala apzīmē-
šanai ar ielas nosaukumu, grupas, hipotē-
kārisko vai fonda numuru, sniedz pilsētas
valde saskaņā ar apbūves plānu, nosakot
administratīvo numuru un ielas sākumu.

10. Pastāvošo gruntsgabalu apzīmēšana
ar izkārtnēm, saskaņā ar šiem saistošiem
noteikumiem, jāizdara to īpašniekiem
\ mēneša laikā pēc šo noteikumu spēkā
stāšanās.

11. Uzraudzība par šo saistošo notei-
kumu pareizu izpildīšanu piekrīt pilsētas
valdei un vietējai policijai.

12. Šo saistošo noteikumu nepildītāji
saucami pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

13. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 14 dienām no to izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", līdz ar ko tiek atcelti
„Valdības Vēstneša" 1927. g. 133. numurā
izsludinātie noteikumi.

Pilsētas galva J. Marsons.
Sekretārs Ozoliņš.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. L i e p i ņ š
paziņo, ka 1936. g. 28. maijā
pīkst. 10, Rīgā, Aizsargu iela 139,
darbnīcā un pīkst. 11 Matīsa
ielā 32, pārdos Roberta Luča
dažādas mašīnas, elektromotorus,
urbjamās mašīnas, skrūvspīles,
virpas, zāģus, lauku smēdi,
spindeļu spiedi, transmisijas ar
lēģeriem, dzelzsšķēres, skrūv-
benki u. c, novērtētus par
Ls 5010.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 5394

Rīgā, 1936. g. 18. maijā.
Tiesu izpild. E. L i e p i p š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais V. J u r -
s o n s (kanceleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, dz. 7), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280.—1306.
pantu, paziņo, ka:
5 1) Siguldas pilsētas, Siguldas
krājaizdevu sabiedrības, maksāt-
nespējīgās Siguldas patērētāju
biedrības, Idas Feldhūns, Latvi-
jas lauksaimniecības centrālbied-
rības savstarpīgās kredītbiedrības
un Siguldas pagasta savstarpējās
ugunsapdrošināšanas biedrības
prasību apmierināšanai 1936. g.
21. novembrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Arvīda - Voldemāra Andermaņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Siguldas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 991. num. un sastāv
no Maz-Sviķu mājām, 46,53 des.
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8490.—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3500,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 849,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs sās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 11. maijā. 5391
Tiesu izp. V. .1 u r s o n s.

* «

(tiesu
sludinājumi.

i. i

Rīgas apgabalt. 2. kriminālnod.,
pamatojoties uz So u lik. 236. p.
1. d., 1936. g. 4. febr. sodīja
Taubi Heimansons ar Ls 30 —
vai nesamaksas gadījumā ar
10 dienām aresta, par to, ka
viņa savā konditorejas preču
tirgotavā, Rīgā, Matīsa ielā 20,
pārdevusi konfektes, kurās at-
radušies tārpi.

Rīgā, 1936. g. 12. maijā.
2569. 5250b

Priekšsēd. b. M. Bērziņš.
Sekretāra pal. v. E. Norīt ' is.

Rīgas apgabalt. 2. kriminālnod.,
pamatojoties uz Sodu lik. 236. p.,
1936. g. 23. aprīlī sodīja Jāni
Ilgašu ar Ls 20,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
aresta par to, ka viņš savā
piena produktu veikala, Rīgā,
Indrānu ielā 11, glabājis pārdo-
šanai pilnpienu, kas bijis netīrs
ar kūts mēsliem. 5251

Rīgā, 1936. g. 16. maijā.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra pal. v. K. Lapiņa.

Rīgas apgabalt. 2. kriminālnod.,
pamatojoties uz Sodu lik. 235. p.,
1936. g. 23. aprīli sodīja Jāni
Ilgašu ar Ls 20,— vai nemaksā-
šanas gadījumā ar 5 dienām
aresta par netīrību viņa piena
produktu veikalā, Rīgā,' Indrānu
ielā 11.

Rīgā, 1936. g. 16. maijā.
L. 1396/36. 5252b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra pal. v. K. Lapiņa.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. p. pamata un Jāņa
Jēkabsona pilnvarn. zvēr. ad'v.
J. Arāja lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 22. aprīlī
izsludināto 1935. g. 5. decembrī
Mores pag. mir. Pētera Jēkabsona,
dzim. 1846. g. 19. sept., publiskā
kārtībā 1922. g. 7. martā sa-
stādīto testamentu vai kurām
ir kādas tiesības uz mir. Pētera
Jēkabsona mantojumu vai prasī-
jumi no tā, kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„VaIdības Vēstnesī", norādot,
ka tos, kas nebūs pieteikuši
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tādiem, kas zaudējuši šīs tiesības
vai atteikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 7. maijā.
L. 3575/26. 4366b

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. p. pamata un
Marijas Āboliņš lūgumu, uz-
aicina visas personas, kurām
ir kādi iebildumi pret šai tiesā
1936. g. 22. aprīlī izsludināto
1935. g. 18. aprīlī Skaņkalnes
pag. mir. Jāņa Āboliņa, dzim.
1861. g. 5. oktobrī mājas kārtībā
1935. g. 22. janv. sastādīto
testamentu, vai kurām ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Āboliņa
mantojumu vai prasījumi no
tā, kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 rr.tnešulaikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī",
norādot ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā, at-
zīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 7. maijā.
L. 3536/36. 4367b

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu tin
Civīllik. 2451. p. pamata un
zv. adv. A. Heidemaņa lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām
ir kādi iebildumi pret šai tiesā
1936. g. 22. aprīlī izsludināto
1935. g. 29. oktobrī Rīgā mir.
Asnas Kacenelenbaums, dzim.
Minskers, dzim. 1868. g. 30. dec,
publiskā kārtībā 1935. g. 10. sept.
sastādīto testamentu, vai kurām
ir kādas tiesības uz mir. Asnas
Kacenelenbaums mantojumu
vai prasījumi no tā, kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī",
norādot ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā, at-
zīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 7. maijā.
L. 3527/36. 4368b

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1931. g. 3. oktobri mir.
Kristjāņa Jengera, dzim. 1862. g.
25. maijā un 1929. g. 5. dec.
mir. Amālijas Jengers, dzim.
Bērziņš, dzim. 1863. gada
2. martā, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam it
uz šo mantojumu kādas tiesības
vai prasījumi no tā kā mantinie-
kiem, legatāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 7. maijā.
L. 3758/36. 4369
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistrā ,,A" ar reģistra 3730. num.,
pamatojoties uz tirdzniec. re-
ģistra tiesneša-1936. g. 9. maija
lēmumu, ierakstīts vienpersonlgs
tirgotājs ar firmu ,,Izraelis Qa-
nemanis".

Izraelis Danemanis dzimis
Bauskas apr. Iecavas pagastā
1886. g. 16. februārī, dzīvo
Rīgā, Avotu ielā 31, dz. 10.

Uzņēmuma darbība atklāta
1927. gadā. Uzņēmums — skārd-

nieka darbnīca — atrodas Rīgā
Mārstaļu ielā 15. 5111x

Rīgā, 1936. g. 9. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. reģistra
,,A" 481. folijā ar firmu ,,I. Mi-
ļeekis un 0. Krīgers" (Rīgā,
Kr. Barona ielā 8, 3. dz.) ierak-
stīta atklāta sabiedrība saskaņā
ar sabiedrības līguma 1936. g.
14. janvāra uzrakstu, likvidēta
un uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 11. maija lēmuma
pamata, firma ,,I. Miļeckis un
O. Krīgers" tirdzniecības reģistrā
/ļ7pcf Q

Rīgā, 1936. g. 11. maijā. 5101b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniec. reģistrā ,,A" ar re-
ģistra 709. num. ierakstītās fir-
mas ,,I. Ceitlins" (Rīgā, Lāčplēša
ielā 41) uzņēmums — būvkoku
un galdnieku materiālu tirgo-
tava Rīgā, Katolu ielā 4, lik-
vidēts 1936. g. 30. aprīlī.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 9. maija
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 5105x

Rīgā, 1936. g. 9. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ,,Ā" ar
reģistra 1194. num. ierakstītai
firmai „Liķieru fabrika M. As-
kov & Ko", ' īp. Krišjānis Jen-
sens", bez galvenā uzņēmuma —
liķieru fabrikas Rīsā. Aizsareu

ielā 13-a, ir arī Rīgā, Zirgu
ielā 9/11, vīnu tirgotava.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g.. 9. maija
lēmumu tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 5110x

Rīgā, 1936. g. 9. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata,
paziņo, ka pēc 1913. gada
1. novembrī Litenes pag. mir.
Kārļa Smukiņa, dzim. 1863. g.
15. sept., ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu kādas tiesības vai prasī-
jumi no tā kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt šīs tie-
sības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī", norādot, ka visus,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tās zaudē-
jušiem.

Rīgā, 1936. g. 7. maijā.
L. 3621/36. 4370

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 90. num. ierakstītās
firmas ,,A. Dancigers" (Rīgā,
Rēveles ielā 5/7) uzņēmums —
ķīmiskas tīrītavas un krāsotavas
darbu pieņemšanas kantoris Dau-
gavpilī, Saules ielā 32, pārvie-
tots š. g. 20. aprīli 3. janvāra
ielā 39, Daugavpilī.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 11. maija
lēmumu tas atzīmēts tirdzniecības
reģistrā. 5107x

Rīgā, 1936. g. 11. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ,,Ā" ar
reģistra 1715. num. ierakstītās
firmas „A. Ferliņš" , īp. E. Fer-
liņš" uzņēmums — manufak-
tūras un drēbniecības piederumu
tirgotava — 1936. g. 9. maijā
pārvietots no Brīvības ielas 4/6
Dzirnavu ielā 109, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 11. maija
lēmumu tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 5108x

Rīgā, 1936. g. 11. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" 'ar reģ. 2215. num.
ierakstītā firma „CentrāIbenc"
R. Kāns" (Rīgā, Gaiziņa un
Prāgas ielu stūrī) 1936. g. 1. apr.
atsavinājusi uzņēmumu Latvijas
piensaimnieku centrālai savienī-
bai un uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 9. maija lēmuma
pamata tirdzniecības reģistrā
dzēsta.

Rīgā, 1936. g. 9. maijā. 5104b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
_ Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ,,A" ar
reģistra 2807. num. ierakstītās
firmas ,,J . Blumbergs, koku
eksports" uzņēmums 1936. g.
5. maijā pārvietots no Tvaikoņu
ielas 4 Doma lauk. 11/15, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936t g. 9. maija
lēmumu tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 5106x

Rīgā, 1936. g. 9. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ,,A" ar
reģistra 3224. num. ierakstītā
firma „Š. Segals" (Rīgā, Merkeļa
ielā 10) 1936. g. 8. maijā lik-
vidēta un uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 11. maija
lēmuma pamata, tirdzniecības
reģistrā dzēsta. 5109x

Rīgā, 1936. g. 11. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra

nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,B" ar reģistra 2. num.
ierakstītās firmas „MetalItirdz-
nieclbas akc. sab. ,,Brāļi Popovi",
senāk „Brāļi Popovi", d 'ib. 1788. g.
(Rīgā, Grēcinieku ielā 35) reg.
folijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 9. maija lēmuma
pamata, atzīmēts:

a) ka 1936. g. 25. aprīlī,
pārkonstruējot valdi, par valdes
priekšsēdētāju ievēlēts Eduards
Benks un par valdes priekš-
sēdētāja vietnieku — Pēteris
Kalniņš;

b) ka sākot ar 1936. g. 1. apr.
firma savos veikalos Rīgā,
L. Grēcinieku ielā 35 un Stabu
ielā 87 tirgojas arī ar petroleju,
darvas un naftas produktiem.;

c) ka šinī folijā ierakstītai firmai
ir vēl divas dzelzs un tērauda
preču noliktavas Rīgā — 1) Grēci-
nieku ielā 37 un 2) Ķemerejas
ielā 7/9, kas pieder pie uz-
ņēmuma Rīgā, Grēcinieku ielā 35.

Rīgā, 1936. g. 9. maijā. 5102b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B e r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,B" ar reģistra 167. num.
ierakstītās firmas ,,Rūpniecības
akciju sabiedrība mechaniska
virvju un riepju fabrika ,,Wiecken
& Co" (Rīgā, Brīvības gatvē 10-a)
reģistra folijā, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 11. maija
lēmuma pamata, atzīmēts:

1) ka 1936. g. 20. aprīlī akcio-
nāru pilnsapulcē izstājušos Makša
Šapiro vietā par valdes locekli
ievēlēts Aleksandrs Ozoliņš, dzīv.
Rīgā, Kapseļu ielā 2;

2) ka 1936. g. 6. maijā, valdei
pārkonstruējoties, par valdes
priekšsēdētāju ievēlēts Jēkabs
Rapoports un par valdes priekš-
sēdētāja vietnieku — Aleksandrs
Ozoliņš.

Rīgā, 1936. g. 11. maijā. 5103b
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. R ē r z i n š.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1936. g.
22. janvāra spriedumu Herta
Krišjāņa m. Bezbailis viņas ap-
sūdzībā pēc Sodu lik. 235. p.,

par to, ka 1935. g. 8. novembrī
savā piena un piena produktu
tirgotavā Rīgā, Rēveles ielā 77,
glabājusi pārdošanai pienu, kas,
to izmeklējot, izrādījies netīrs
ar kūts mēsliem atzīta par vainīgu
un sodīta ar Ls Ls 10,— vai
nesamaksas gadījumā ar 3 dienām
aresta. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 24. aprīlī.
31. 5311b

Miertiesnesis E. Rode.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1778. p. un savu š. g. 30. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka ar šolēmumu
anullēta Antona Ruča 1926. g.
19. maijā Jānim Vilcānam izdotā
ģenerālpilnvara, kas apliecināta
pie Daugavpils apr. 5. iec. mier-
tiesneša Preiļos, ar reģistra 935. n.
ar visiem uz šīs pilnvaras pa-
mata izdotiem norakstiem un
tālāk pilnvarojumiem.

Preiļos, 1936. g. 30. aprīlī.
455/36. 4603b

Miertiesneša v. i. S. Novickis.

Rembatas pagasta tiesa,
pamatodamās uz savu 1936. g.
2. maija lēmumu un Pagasttiesu
nolikuma 107. un 108. p., paziņo,
ka Rembates pagasta Kužingu
mājās dzīvojošais Kārlis Pumpurs
pieņem bērnu vietā un adoptē
Rembates pag. Kužingu mājās
dzīvojošo Krišjāņa Kaufmaņa un
Minnas Kaufmanis meitas: Almu-
Alvīni Kaufmanis, dzim. 1911. g.
19. septembrī (v. st.) un- Liliju-
Elviru Kaufmanis, dzim. 1914. g.
29. jūnijā (v. st.), piešķirot
adoptējamām Almai-Alvīnei un
Lilijai-Elvīrai Kaufmanis visas
likumīgās bērna tiesības un uz-
vārdu „Pumpurs".

Personām, kurām būtu liku-
mīgas ierunas pret šo adopciju,
tāsjāpieteiešai pagasttiesai 6 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas,,Valdības Vēstnesī".
2* Priekšsēd. J. Bērziņš.
4641b Rakstvedis J. Vītolinš.

Rembates pagasta tiesa,
pamatodamās uz savu 1936. g.
2. maija lēmumu un Pagasttiesu
nolikuma 107. un 108. p., paziņo,
ka Rembates pagasta Jaun-
graudiņu mājās dzīvojošie Alek-
sejs Markovs un Staņislava Mar-
kovs, dzim. Macurs, pieņem bērna
vietā un adoptē Rembates pag.
Jaungraudiņu mājās dzīvojošās
Staņislavas Markovs, dzim. Ma-
curs, ārlaulības dēlu Staņislavu
Macurs, dzim. 1934. g. 18'. nov.,
piešķirot adoptējamam Staņi-
slavam Macurs visas likumīgās
tiesības un uzvārdu „Markovs".

Personām, kurām būtu liku-
mīgas ierunas pret šo adopciju,
tās jāpieteic šai pagasttiesai 6 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesi".
2* Priekšsēd. J. Bērziņš,
4642b Rakstvedis J. Vītolinš,

Rembates pagasta tiesa,
pamatodamās uz savu 1936. g.
2. maija lēmumu un Pagasttiesu
nolikuma 107. un 108. p., paziņo,
ka Rembates pag. Lāčplēšu mājās
dzīvojošie Aloizs Rodziks un
Apoloni ja Rodziks, dzim. Žemiels,
pieņem bērna vietā un adoptē
Rembates pag. Lāčplēšu mājās
dzīvojošās Apolonijas Rodziks,
dzim. Žemiels, ārlaulības dēlu
Leonu Žemieli, dzim. 1935. g.
1. jūlijā, piešķirot adoptējamam
Leonam Žemielim visas likumīgās
tiesības un uzvārdu ,,Rodziks".

Personām, kurām būtu liku-
mīgas ierunas pret šo adopciju,
tās jāpieteic šai pagasttiesai
6 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".
2* Priekšsēd. J. Bērziņš.
4643b Rakstvedis I. Vītolinš.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītais J. D r i b a (kanceleja
Rīgā, Avotu ielā 9, dz. 8). sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p. paziņo, ka:

1) Pētera Strautnieka, Jona-
tāna krājaizdevu sabiedr. un
Veras Vītolinš Ls 2864,48 ar %
prasības piedziņai 1936. g. 5. sep-
tembrī pl. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Emila Sūces
nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Rīgā,
Pūces ielā 39, 5. hipotēku
iecirknī un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 156. num. (71. grupā,
22. grunti), un sastāv no pil-
sētas rizimtsrentes zemes pabāla.

32625 kv. metru kopplatībā ai
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 3192.— :

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 17.500,—. Tiešo nodokļu
departamentam Ls 37,— un
Rīgas pils. valdei Ls 143,52;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 319,20 un jāuz-
rāda tieslietu ministra

^
atļauja

pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļā. 5245

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 18. maijā.

Tiesu izpild. J. D r i b a.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i b a paziņo, ka
1936. g. 26. maijā pulksten 10,
Rīgā, Antonijas ielā 19, garāžā,
pārdos 2. izsolē Voldemāra
Zastapa taksametru braukšanas
kārtībā, novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 5392

Rīgā, 1936. g. 7. maijā.

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.
Rīgas apgabaltiesas 9. iec.

tiesu izpildītājs V. Strauss
(Rīgā, Mūrnieku ielā 12, dz. 3)
paziņo, ka 1936. g. 28. maijā,
pulksten 10, Rīgā, Brīvības
ielā 8, veikalā, pārdos 1. un 2.
izsolē Izāka Libmaņa veikala
iekārtu, kažokus, ādas, kungu
un dāmu mēteļus u. c, novēr-
tētus par Ls 4413,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 5390

Rīgā, 1936. g. 18. maijā.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. L i e p i ņ š
paziņo, ka 1936. g. 27. maijā
pīkst. 10, Rīgā, Matīsa ielā 11,
dz. 1, pārdos Paula Bērziņa
pianino klavieres, zāles garnitūru
un citas mēbeles, novērtētas
par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 5393

Rīgā, 1936. g. 18. maijā.
Tiesu izpild. E. Liepinš.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. A s a r s (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā par
Ls 861,17 ar proc. un izdevumiem
1936. g. 21. novembrī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Indriķa d. Eilanda
nekustamās mantas ideālo pusi,
kas atrodas Madonas apr. Prau-
lienas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 515. num. un
sastāv no Praulienas muižas
atdalītām „Ilzessalu 79" mājām,
46,52 deset. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1813,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 181,30 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā. __

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 4921

Madonā, 1936. g. 11. maijā.
Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
par Ls 4000,— ar proc. un izdev.
1936. g. 21. novembrī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Augusta Skrīvera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Dzelzavas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
2739. num. un sastāv no Dzel-
zavas muižas atdalītām ,,Grass-
Kionen 79 un 81" mājām,
45,47 deset. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6460,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10.000—,

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 646,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatām;
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 4922

Madonā, 1936. g. 12. maijā.
Tiesu izpild. P. Asais.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 1223,—
prasības ar % un izdevumiem
piedzīšanai 1937. g. 27. februārī,
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Bertas un Alfrēda-Alek-
sandra Dreimaņu nekustamo īpa-
šumu Valmieras apr. Ternējas
pagastā atrodošās no Rūjienas-
Ternējas muižas zemnieku zemes
atdalītās ,,Villpulku 6" mājas
ar 2emes grāmatu reģ. 4287. num.,
aptver 101,25 desetinas;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 8020,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 12715.— :

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1271,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodjļā; 4608

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1936. g. 8. maijā.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka Leiba Danemanis
ar 1936. g. 26. febr. spēkā
stājušos spriedumu par to, ka
1936. g. 17. februārī savā pārtikas
preču veikalā Kalnciema ielā 90
nav ievērojis pienācīgu tīrību
un tirgojies ar etiķi, saturošu
3,6% etiķskābes, pēc Sodu lik.
235. p. un 236. p. 1. d., sodīts
ar Ls 15,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 4 dienām aresta.

Rīgā, 1936. g. 13. maijā.
359. 5314b

Miertiesnesis R. Kāps.



Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asais (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

l)Jāņa Tursa, Jāņa Āža un
Pētera Pomera prasībās par
Ls 3424,80 ar proc. un izde-
vumiem 1936. g. 21. novembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Sermona-
Sermonti nekustamo mantu vienu
ideālo ceturtdaļu, kas atrodas
Madonas apr. Praulienas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
142. num. un sastāv no Prau-
lienas muižas atdalītām ,,Jaun-
poļu" mājām, 68,59 ha koppla-
tībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 7876,— pilnā sastāvā;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6408,— pārdodamā daļā;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 196,90 in
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai..

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Madonā, 1936. g. 12. maijā.
4923 Tiesu izpild. P. Asais.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. A s a r s (kan-
celeja Madonā, Vienības iela 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 109,— ar nokavējuma
renti, termiņmaksām un izde-
vumiem 1936. g. 21. novembrī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Annas Šmits,
dzim. Sniedze, Martas un Zinaidas
Šmits nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Kalsnavas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 16360- num.
un sastāv no Veckalsnavas
muižas atdalītām ,,Dzeņukalnu
5F" mājām, 7,43 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 818,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa— Ls 81,80 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 5094

Madonā, 1936. g. 11. maijā.
Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. A s a r s
(kanceleja Madonā. Vienības
ielā 9), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) a) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 454,03 ar nokavējuma
renti, termiņmaksām un iz-
devumiem, un b) Edes Dimpens
prasībā par Ls 15,— mēnesī,
sakot ar 1936. g. 15. martu, un
izdevumiem, 1936. g. 21.novembrī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Arvīda Dimpena
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr.
Mārcienas pagastā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 11221. num.
un sastāv no Mārcienas muižas
atdalītā zemes gabala ,,Arona
dzirnavas 37F, 37Fa", līdz ar
ēkām un dzirnavu iekārtu,
11,51 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6249,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 624,90 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

\ isos pārdodamās nekust
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja.
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 5098

Madonā, 1936. g. 11. maijā.
Tiesu iznildītāis P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
celeja Madona, Vienības iela 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 440,20 ar nokavē-
juma renti, termiņmaksām un
izdevumiem 1936. g. 21. novembrī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Jūlija Zaļkalna
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Madonas apr., Grašu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 5932. num. un sastāv
no Grašu muižas atdalītām
„Kalniešu 42F" mājām, 17,55 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 2004,— ; _
3) tai ir hipotēku paradi

Ls 5100,—;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 200,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamas
mantas iegūšanai jajos gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 5095

Madonā, 1936. g. 11. maijā.
Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. A s a r s (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 291,55 ar nokavē-
juma renti, termiņmaksām un
izdevumiem 1936. g. ' 21. novembrī
pl. 10, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nod. sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kārļa Mežuļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Madonas apr. Meirānu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 5669. num. un sastāv
no Me'rānu muižas atdalītām
,,Grāveru 89 F, 89 Fa" mājām,
21,71 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1544,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 154,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 5096

Madonā, 1936. g. 11. maijā.
Tiesu izpild. P. A s a r s.

iviaoonas

itigas apgaoait. apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 214,74 ar nokavējuma
renti, termiņmaksām un izdevu-
miem 1936'. g. 21. novembrī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu' zālē pārdos
1. publiskā izsolē Reiņa un

Teodora Zviedru nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Meirānu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
7132. num. un sastāv no Meirānu
muižas atdalītām „Dzenu 169 F
un 346 F" mājām, 20,99 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1680.— :

3 tai ir hipotēku parad
Ls 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēiutna des-
mitā daļa — Ls 168,— un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ii
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamas nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanceleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 5097

Madonā, 1936. g. 11. maijā.
Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
celeja Madona, Vienības iela 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 784,58 ar nokavējuma
renti, termiņmaksām un izdevu-
miem 1936. g. 2!. nov. pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pētera Rozentāla nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Mēdzūlas
pag:, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 7671. num. un sastāv no
Gravas muižas atdalītā zemes
gabala „Gravas dzirnavas 7F",
?6,38 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1927,— :

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 192,70 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, be<
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 5099

Madonā, 1936. g. 11. maijā.

Tiesu izpild. P. A s a r s
Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 202,72 ar nokavējuma
renti, termiņmaksām un izde-
vumiem 1936. g. 21. novembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Hugo Torgāna
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Lu-
bānas pagastā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 7717. num. un
sastāv no Vec- un Jaunlubānas
muižas atdalīt. „01gasili 222F,
222Fa" mājām, 100 ha kopplat.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9886,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6750,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērēiuma des-
mita daļa — Ls 988,60 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 5100

Madonā, 1936. g. II. maijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Raiņa iela 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 760,22 prasības ar nokavē-
juma rentēm piedzīšanai 1937. g.
27. februārī, pīkst. 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Eduarda-
Jūlija Lejnieka nekustamo īpa-
šumu Valmieras apr. Naukšēnu
pagastā atrodošās Kalna-Mesteru
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
2721. num. aptver 63,76 deset.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādum par Ls 23000,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 18100,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1810,—
ka nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai:

5) ša īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas - Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

6) visām personām, kam it
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 4609

Rūjhnā, 1936 g. 8. maijā.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
J.VI k s n a (kanceleja Jelgava,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Paula Kārļa d. Leimaņa
1936. g. 22. jūlijā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilna

sastāvā Paula Kārļa d. Leimaņa
Jelgavas apr. Tērvetes pag.,
Kalna muižas Garušu mājas, ar
hip. 7801. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 4627,— ;

3) tai ir Ls 6400— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 462,70
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kanceleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kanceleiā. 4914

Jelgava, 1936. g. 11. maija.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja Jelgava,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no mir. Friča Lekutra manto-
juma masas 1936. g. 22. jūlijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā mir. Friča
Lekutra mantojuma masas Jel-
gavas apr. Jaunauces pag.,
Jaunauces muižas ,,Aizstraut"
mājas, ar hip. 327. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta pār Ls 8000,—;

3) tā apgrūtināta ar Ls 7835,18
ar proc. hipotēku parādu;

4) so ītaj. jāiemaksā Ls 800,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 4915

Jelgavā, 1936. g. 11. maijā.
Tiesu iznild. I- Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J.V I k s n a (kanceleja Jelgavā,
Pētera ielā20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības pie-
dziņai no Aleksandra Aleksandra
d. Ozoliņa 1936. g. 22. jūlijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Aleksandra
Aleksandra d. Ozoliņa Jelgavas
apr. Lielauces pag., Īles muižas
Ozolnieku mājas, ar hip. 5265.
num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 4000,—;

3) tā apgrūtināta ar Ls 7000,—
ar proc. hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 400,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu ļzpildītaja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 4916

Jelgavā, 1936. g. 11. maijā.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja Bauskā, Pils ielā 48)
paziņo, ka „ValdIbas Vēstneša"
1936. g. 54. num. izsludinātā
Jānim Jura d. Krūmiņam piede-
rošās nekustamās mantas, Baus-
kas apr. Vecmuižas pag. no Vec-
muižas „Dumpe" mājām atda-
lītā zemes gabala ar nosaukumu
„Simtastrauts" un ar zemes grā-
matu reģ. 8724. num., pārdošana
publiskā izsolē 1936. g. 1. jūlijā
atcelta. 51 nz

Bauskā, 1936. g. 12. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja Bauskā, Pils ielā 48;
paziņo, kē „VaIdības Vēstneša'
1936. g. 49. num. izsludinātā

Žanim Jāņa d. Adamovičarr
piederošās 'nekustamās mantas
Bauskas apr. Bauskas pag. ne
Bauskas Pilsmuižas atdal. zemes
gabala ar nosaukumu „Cenas" un
ar zemes grāmatu reģ. 8141. num.
pārdošana publiskā izsolē 1936. g.
3. jūnijā atcelta. 5118z

Bauskā, 1936. g- 12. maija.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175) paziņo, ka š. g. 17. apr.
,,Valdības Vēstnesī" izsludinātā
Pētera Jāņa d. Ozoliņa ne-
kustamas mantas, Jēkabpils apr.
Ābeļu pag. Salas muižas ,,Ad-
minan-Ozoliņa 6" māju, ar hip.
2544 pārdošana publiskā izsolē
1936. g. 21. oktobrī, pīkst. 1C

Jēkabpilī, 1936. g. 11. maijā.
4954b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175) paziņo, ka š. g. 21. febr.
„Vald. Vēstn." 43. numurā iz-
sludinātā Mārtiņa Damenauska
nekustamās mantas, Jēkabpils
apr. Zalves pag. Liel-Zalves mui-
žas ,,Stradde 57" māju, ar
hip. 401. num. pārdošana publiskā
izsolē 1936. g. 26. augustā,
pīkst. 10 atcelta.

Jēkabpili, 1936. g. 11. maijā.

4955b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Krista Reinholca prasības
piedziņai no Alīdes Zīverts
1936. g. 25. novembri, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Alīdei
Zīverts pilnā sastāvā piederošas
Ventspils apr. Užavas pagasta
Ērgļu mājas ar zemes grāmatu
reģ. 4694. num., 15,544 ha kop-
platībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 3081,—;

3) tā apgrūtināta ar alimentiem
par labu Kristam Bērzkalnam
un Orčei Bērzkalns līdz viņu
mūža beigām;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 308,10 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atjauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 4929

Ventspili, 1936. g. 6. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Krista Reinholca prasības
piedziņai no Krista Zīverta
1936. g. 25. novembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kristam
Zīvevtam pilnā sastāvā piede-
rošas Ventspils apr. Užavas pag,
Tauše mājas ar zemes grāmatu
reģ. 608/1700. num.;

2) nekustama manta, saskaņā
,ir Civīlproc. nolik. 1262. p„
novērtēta par Ls 7084,—; .

3) tā apgrūtināta ar alimentierr
par labu Jānim Zīvertam un
Ķērstei Zīverts līdz viņu mūža
beigām;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 708,40 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo

^
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītajā kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 4930

Ventspilī, 1936. g. 6. maijā.
Tiesu izpildītais ī. D a i 1 e.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
iela 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Idas Lankov-
skis 1936. g. 25. novembrī pl. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Idai
Lankovskis pilnā sastāvā piede-
rošas Ventspils apr. Zūru pag.
Ozola mājas ar zemes grāmatu
reģistra 2916./8073. num., 18,90
ha kopplatībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p:,
novērtēta Ls 3598,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 27.700,— ar % ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
šības nauda Ls 359,80 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanceleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 4931

Ventspilī, 1936. g. 8. maijā.
Tiesu izpildītājs ,1. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Edas Brants
1936. gada 25. novembri pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Edai
Brants pilnā sastāvā piederošās
Ventspils apr. Vārves pag. Pļav-
arāju mājas, ar zemes grāmatu
reģistra 2236./794S. num., 15,61
ha kopplatībā;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 3907,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 7900,—? ar
proc;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 390,70 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 4932

Ventspilī, 1936. g. 11. maijā.
Tiesu izpildītais I. Daile.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Meņšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. Janvāra ielā 12) pa-
ziņo, ka noliktā pirmā izsole
Izraela-Dāvida Movša dēla Vis-
kinda un Berka Zalmaņa dēla
Eidusa, atrod. Daugavpilī ', Raiņa
ielā 60 un reģistrēta zemes grām.
nodaļā 3816. num. ; Latvijas
kredītbankas Daugavpils nodaļas
prasības apmierināšanai un iz-
sludināta „Vald. Vēstn." 1936. g.
3. aprīlī ar 78. num. nekustamais
īpašums publiskai izsolei no-
vērtējums jāskaita ne Ls 10.000,
bet Ls 5520,—. 5127

Tiesu izp. A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
iela 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 21. novembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Pētera
Teodora d. Dmitričenko nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Demenes pag., ievesta zemes
grāmatu reģ. 3310. folijā un sa-
stāv no Kondrašovkas muižas
zemes gabala „Egļupils" atda-
lītām „Riekstiņu 8F" mājām,
16,76 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 4600,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. 1293. un
1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2900,— ;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 460,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, _ ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai:

5) šas _ nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 4947

Grīvā, 1936. g. 11. maijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņa ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Ilūkstes apriņķa krājaizdevu
sabiedrības ,,Grauds" prasības
apmierināšanai 1936. g. 21. no-
vembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Viļā Ādama d. Dūdeļa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ilūkstes
apriņķa, Lašu pag. biezi apdzī-
votā vietā ,,Eglainē", ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 6968.
folijā un sastāv no Vec- un Jaun-
Lašu muižas atdalītā zemes
gabala 112F, 5353 kv. m platībā;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 108,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 132*6. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 10,80 — un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 4948

Grīvā, 1936. g. 11. maijā.
Tiesu izpildītājs E. P e t r 11i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
«(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Gārsenes krājaizdevu sa-
biedrības prasības apmierināšanai
1936. g. 21. novembrī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. i ub-
Jiskā izsolē Kārļa Jāņa d. Ērgļa
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Susejas pag., Ie-

rakstīta zemes grāmatu reģistra
1743. folijā un sastāv no Baložu

2. māju, ideālās vienas sešpads-
mitās daļas. Visa objekta zemes
platība ir 37,16 ha;

2) visa nekustamā manta"no-
vērtēta nodokļu ņemšanai pār
Ls 5270,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1293.
un 1326. p.;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — >/i6 d- no novērtē-
juma desmitā daļas, t. i. Ls 32,94
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2
nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 4949

Grīvā, 1936. g. 12. maijā.
Tiesu izpild. E. Petrītis

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 21. nov.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Minnas-
Valentines Jāņa m. Dāboliņš
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Aknistes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
7129. folijā un sastāv no zemes
gabala 163F ar nosaukumu
«Stūrēji", 27,11 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 2960,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
pr 8600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 296,—
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā. 4953

Grīvā, 1936. g. 11. maijā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. tiesu izpildītājs
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1935. g.
261. num. izsludinātā Alekseja
Fedota d. Šitova tiesību ne-
kustamā mantā — Jaunlatgales
ipr. Augšpils pag. Jeremišku
sādžas zemes 5. viensētā, kas
ievesta zemes grāmatu reģistra
5081. folijā, pārdošana publiskā
izsolē 1936. g. 30. maijā, sakarā ar
piedziņas atsaukšanu — atcelta.

L. 95. 5075b
Tiesu izpild. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
paziņo, ka 1936. g. 4. jūlijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
nohktā Staņislava Ādama dēla
Slišana nekustamās mantas, atr.
Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.,
Kangaru sādžas zemes robežās,
18. viensētas, 9,296 ha platībā,
pārdošana, piedziņu izbeidzot,
atcelta.

Kārsavā, 1936. g. 6. maijā.
5119b Tiesu izp. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
paziņo, ka 1936. g. 30. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
noliktā Hanas Movša m. Rozen-
bergs nekustamās mantas, atr.
Kārsavā, Avotu ielā 6, grunts-
gabala 1404 kv. m platībā,
pārdošana, piedziņu izbeidzot,
atcelta.

Kārsavā, 1936. g. 6. maijā.
5120b Tiesu izp. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
paziņo, ka 1936. g. 30. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
Daugavpilī noliktā Franča Ste-
pana d. un Aloiza Ādama d.
Supe nekustamās mantas, atr.
Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.,
34. F zemes gabala ar nosaukumu
,,Zosis ", 17,84 ha platībā, pārdo-
šana, piedzīšanu izbeidzot, at-
celta.

Kārsavā, 1936. g. 8. maijā.
5121b Tiesu izp. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
paziņo, ka 1936. g. 15. augustā,
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
noliktā Jāzepa Meikula d. Linuža
nekustam, mantas, atrod. Ludzas
apr., Kārsavas pag., sastāvoša
no tiesībām uz ideālo pusi 91F
zemes gabalos ar nosatiktimu
,,Brāļi", 21,13 ha kopplatībā,
pārdošana, piedziņu izbeidzot,
atcelta.

Kārsavā, 1936. g. 8. maijā.
5122b Tiesu izp. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
paziņo, ka 1936. g. 30. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
noliktā Abas Mendeļa d. Gordina
nekustamās mantas, atrod. Kār-
savā, Stacijas ielā 16, grunts-
gabala, 640 kv. m kopplatībā,
pārdošana, piedziņu izbeidzot,
atcelta.

Kārsavā, 1936. g. 8. maijā.
5123b Tiesu izp. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
paziņo, ka 1936. g. 30. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
noliktā Izraēla Asriela d. Stolbova
nekustamās mantas, atr. Kār-
savā, Stacijas ielā 33, grunts-
gabala, 1585 kv. m platībā,
pārdošana, piedziņu izbeidzot,
atcelta.

Kārsavā, 1936. g. 8. maijā.
5124b Tiesu izp. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
paziņo, ka 1936. g. 30. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
noliktā Grunes Aizika m. Dimant-
šteins nekustamas mantas, atr.
Kārsavā, bij. Latgales tagad
Vienības ielā 17, gruntsgabala,
1761 kv. m platībā, pārdošana,
piedziņu apturot, atcelta.

Kārsavā, 1936. g. 13. maijā.
5126b Tiesu izp. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
paziņo, ka 1936. ģ. 30. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
noliktā Osipa Viktora d. Vrub-
levska nekustamās mantas, atr.
Kārsavā, Sporta ielā 8, grunts-
gabala 2959 kv m pārdošana,
piedziņu apturot, atcelta.

Kārsavā, 1936. g. 13. maijā.
5125b Tiesu izp. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. A v o t-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p..
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 28. nov.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Vin-
centa Ludviga d. Ļaksa un
Teklas Ignata m. Romulis ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krāslavas pag., Lielo-Trupusādžā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 6419. num. 16. gruntī,
22,190 ha platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 1200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1030,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 120,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 4845

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1936. g. 11. maijā.
Tiesu izpildīt. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. A v o t-
nieks (kanceleja Krāslavā.
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Feodora Butkeviča prasības
apmierināšanai 1936. g. 28. nov.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Vasilija
Pimana d. Bogdanova nekus-
tamo mantu, pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Aulejas
pag., Baranišku sādžā, un
ierakstīta zemes grāmatu reģ,
29272. num., 1. gruntī, 15,011 ha
platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta pai
Ls 1590.—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2000.—? Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 159,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 4850

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust.
mantas ooKumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1936. g. 12. maijā.
Tiesu izpildīt. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
z i r n i_ s_ (kanceleja Maltas pag.
Borovaja) paziņo, ka:

1) Preiļu pagasta pašvaldības
prasības apmierināšanai 1936. g.
29. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Ivana Fjodora d.
Kandratjeva nekustamo mantu
kas atrodas Daugavpils apr.
Preiļu pag. Pizaņu s. zemes ro-
bežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 6807. fol. un sastāv no
4. viensētas, 15,287 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1400,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai:

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanceleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 12. maijā.
L. 627/36. 5130
Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
z i r n i_s (kanceleja Maltas pag.
Borovaja) paziņo, ka:

1) Maltas pagasta pašvaldībai
prasības apmierināšanai 1936. g,
29. augustā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Alimpijas un Kse-
nijas Mitrofana d. Borodulinu
nekustamo mantu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Maltas pag. Gal-
diņu 2. sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
21875. fol. un sastāv no 1. vien-
sētas, 44,318 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 5195,—;

3) tā apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem par Ls 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītajā kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 12. maijā.
L. 493/36. 5131
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītais P. Sal-
z i r n i _s_(kanceleja Maltas pag.,
Borovaja) paziņo, ka:

1) Maltas pagasta pašvaldības
prasības apmierināšanai 1936. g.
29. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsole pārdos
pilnā sastāvā Dominika Jēkaba
dēla Bogdana nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr.,
Maltas pag. „Egļu sala", ievesta
zemes grāmatu reģ. 5800. fol.
un sastāv no zemes gabala 26F
— 15,69 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3825,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienā: 5132

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 12. maijā. L. 497/36
Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabaltiesas Mal-
tas iec. tiesu izpildītājs P. S a ļ-
z i r n i_s (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas, Moiseja Vainštoka un
Mozus Vaisborda prasību apmie-
rināšanai 1936. gada 29. augustā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
2. publiskā izsolē pārdos Jer-
molaja Radiona dēla Kirilova
tiesīb. 6/7 d. nekustamā mantā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Preiļu pag. Pelšu sādžas zemes
robežās, ievesta zemes grāmatu
reģ. 17854. fol. un sastāv no
7. viensētas, 7,050 ha platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 770,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanaļ tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma vajadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai:

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 12. maijā.
L. 1060/36. 5133

Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
z i r n i_ s_(kanceleja Maltas pag.
Borovaja) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 29. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
2. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Marka Jāņa d. Goršakova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Maltas pagastā,
,,Vasarnīca ", ievesta zemes grā-
matu reģistra 25817. fol. un
sastāv no 19 F zemes gabala,
2,10 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 91,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 5134

1936. g. 12. maijā. L. 171/36.
Tiesu izpildīt. P. S a 1z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) maksātnesp. 2. Preiļu krāj-
aizdevu sabiedrības konkursa
valdes, maksātnespējīgās Kris-
tubu krājaizdevu sabiedr. ,,Pa-
līgs" konkursa valdes, Latvijas
bankas Rēzeknes nodaļas un
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasību apmierināšanai
1936. g. 29. augustā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē 2. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā
Makara Denisa d. Ivanova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Silajāņu pag.
Duncišku s. zemes robežās, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
17381. un 17419. fol. un sastāv
no 4. viensētas — 6,643 ha pla-
tībā un tiesīb. kopīpaš. zemes
gab. 42., 42.a, un 42.b num. —
3,432 ha kopplatībā-

2) nekustamā manta novēr-

tēta par Ls 1493,—;
3) tā apgrūtināta ar hipotēku

parādiem par Ls 1000—.
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 513S

1936. g. 12. maijā. L. 39/36.
Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. Salzirnis ,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā pat
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu („Vald. Vēstn." 1934. g.
246. num.), paziņo, ka 1934. g.
4. aprīlī noliktā Antona Ignata
un Boleslava Vladislava d.
un Teklas-Andreja m. Ančevu
nekustamās mantas izsole (izslud.
„Vald. Vēstn." 1935.g. 224. num.)
ir pārcelta uz 1936. g. 18. jūliju.

1936. g. 12. maijā. L. 490
5073b Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. Salzirnis
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu („Vald. Vēstn." 1934. g.
246. num.), paziņo, ka 1936. g.
4. aprīli noliktā Antona Andreja
dēla, Albina, Franča, Pētera,
Aloiza - Jura d. un Agates
Jāņa m. Bricu nekustamās man-
tas izsole (izsludināta „Vald.
Vēstn." 1936. g. 26. num.)
ir pārcelta uz 1936. g. 18. jūliju.

1936. g. 12. maijā.
L. L. 708./36. 5074b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Kārsavas
notārs Vikentijs Dukaļskis,

uz Annas Izidora m. Tosters-
Torsters, dzim. Žuks, bij. Ozolans,
lūguma pamata, paziņo, ka viņa
atsauc un anullē visas pilnvaras,
ko viņa savā laikā izdevusi
savai māsai Marijai Izidora m.
Koklačs, dzim. Žuks. 4628b

Notārs V. Dukaļskis.

> <

"€itu iestāžu
sludinājumi.

i ?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
26. maijā pīkst. 11,30 Rīgā,
Dzirnavu ielā 63,21. dz., pārdos
vairāksolīšanā Jāņa Ozola man-
tas, novērtētas par Ls 250,—
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 5372

Rīgā, 1936. g. 18. maijā.
Nodokļu piedz. N. Sprinģis.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas Adminis-

tratīvais departaments, pamato-
joties uz likuma par uzvārdu
maiņu 10. pantu, paziņo, ka
iekšlietu ministrs, izskatot še
minēto Latvijas pilsoņu iesnieg-
tos uzvārdu maiņas lūgumus,
atrada:

1. Ka lūdzēji izpildījuši un
apmierina visas 1920. gada
15. septembra likumā par uz-
vārdu maiņu paredzētās prasības.

2. Ka no ,,Vald. Vēstneša"
1935. g. 28. septembra 221. num.

iespiestās šo uzvārdu maiņas
lietu izsludināšanas pagājis
likumā par uzvārdu maiņu 8. pan-
tā paredzētais triju mēnešu ter-
miņš iebildumu iesniegšanai.

3. Ka iebildumi izsludinātās
uzvārdu maiņas lietās nav celti,
ko ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārdu maiņu
5. pantu, nolēma:

a) Minnai Rupulis, dzim.
Kipa (Ķīpa), dzim. 1891. g.
3. martā (pasē atzīmēts, ka dzim.
1894. g. 23. februārī), un viņas
dēlam Jānim-Rūdolfam, dzim.
1914. g. 11. jūlijā, turpmāk
saukties uzvārdā „Roga";" lē-
mums stājies spēkā 1936. g.
31. janvārī.;

b) Jānim-Arvidam Rozen-
kopfam, dzim. 1910. g. 19. janv.,
turpmāk saukties uzvārdā „Rī-
tinš"; lēmums stājies spēkā
1936. g. 7. februārī;

c) Jānim Ķepalam, dzim,
1908. g. 23. decembrī, turpmāk
saukties uzvārdā „Valnis"; lē-
mums stājies spēkā 1936. g.
7. februārī;

d) Arturam-Vilhelmam - Žanim
Curiško, arī Čuriškis, dzim.
1901. g. 6. janvārī, turpmāk
saukties uzvārdā „Ceriņš"; lē-
mums stājies spēkā 1936. g.
11. februārī;

e) Francim Uzolinam, dzim.
1909. g. 4. novembrī, turpmāk
saukties uzvārdā ,,Ozoliņš"; lē-
mums stājies spēkā 1936. g.
22. janvārī;

f) Jāzepam Pliskam - Ven-
grevičam, ari Vangrevičs, dzim.
1903. g. 2. septembrī (pasē
atzīmēts, ka dzim. 1903. g.
20. augustā), un viņa sievai
Ženijai-Matildai, dzim. Rušmanis,
dzim. 1914. g. 9. martā, turpmāk
saukties uzvārdā „Vengrevičs";
lēmums stājies spēkā 1936. g.
11. februārī:

g) Antonam Pliskam-Plisko-
Vengrevičam, dzim. 1905. g.
25. oktobrī (pasē atzīmēts, ka
dzim. 1905. g. 12. oktobrī),
turpmāk saukties uzvārdā ,,Ven-
grevičs"; lēmums stājies spēkā
1936. g. 7. februārī;

h) Stefānijai Pliska-Plisko-
Vengrevičs, dzim. 1912. g.
19. februārī, turpmāk saukties
uzvārdā „Vengrevičs"; lēmums
stājies spēkā 1936. g. 7. febr.;

i) Izidoram Uzuleņam-Uzu-
lānam-Uzuliņam, dz. 1903. g.
10. jūlijā (pasē atzīmēts, ka
dzim. 1903. g. 27. jūnijā), turp-
māk saukties uzvārdā „Ozoliņš";
lēmums stājies spēkā 1936. g.
25. februārī;

j) Donatam Bogdanovam,
dzim. 1900. g. 25. decembrī
(pasē atzīmēts, ka dzim. 1901. g.
2. janvārī), viņa sievai Helēnai,
dzim. Starostni'ks, dzim. 1907. g.
19. martā, un, saskaņā ar likuma
par uzvārdu maiņu 4. pantu,
arī viņu mazgadīgam dēlam Ar-
turam, dzim. 1933. g. 1. maijā,
turpmāk saukties uzvārdā „Pum-
purs"; lēmums stājies spēkā
1936. g. 25. februārī;

k) Fricim Pautam, dzim.
1902. g. 29. septembrī, viņa
sievai Ilzei, dzim. Kortnis,
dzim. 1888. g. 4. februārī, un,
saskaņā ar likuma par uzvārda
maiņu 4. pantu, arī viņu maz-
gadīgam dēlam Albertam, dzim.
1934. g. 22. februārī, turpmāk
saukties uzvārdā „Donis"; lē-
mums stājies spēkā 1936. g.
11. februārī;

1) Matīsam - Albertam P a u t am
dzim. 1904. g. 23. jūnijā (pasē
atzīmēts, ka dzim. 1904. g.
13. jūnijā), turpmāk saukties
uzvārdā „Donis"; lēmums stājies
spēkā 1936. g. 11. februārī;

m) Jānim-Rūdolfam Pautam,
dzim. 1907. g. 23. septembrī,
turpmāk saukties uzvārdā „Do-
nis"; lēmums stājies spēkā
1936. g. 11. februārī.

Visus dokumentus, kā: pases,
apliecības, pilnvaras, līgumus,
kvitēs u. c, ko izdevušas dažādas
valsts, pašvaldības un privātas
iestādes, amata un privātas per-
sonas ar lūdzēju līdzšinējiem
vārdiem, skaitīt par izdotiem ar
jaunpiešķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1936. g. 13. maijā.
56. Gr. V. 5083b

Depart. direktors Cielens.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
šīs valdes 1935. g. 5. janvāri
Robertam Steinam izdoto
R M 074188/131673. darba grā-
matiņu. 5087b



Valsts zemes banka
Valmieras nodala (Valmierā,
Rīgas ielā 62), pamatojoties uz
lik. par Valsts zemes batikas
aizd. nodrošināšanu ar tiesībām
uz lauku nekustamu mantu
(Lik. krāj. 1925. g. 111 un
1926. g. 35) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Ilzenes pagasta valdes tel-
pās 1936. g. 2. jūlijā pīkst. 10
pārdos atklātā izsolē Jāņa Ozoliņa
mant. masas tiesības uz Valkas
apr. Ilzenes pag., Ilzenes muižas
jaunsaimniecību 75F,,Kārklupes"
ar ēkām un citiem zemes piederu-
miem (skat. ,,Zem. lerīc. Vēstn."
20. num., 11. lapp., 77);

2) saimniecība sastāv no:
a) 46,52 ha zemes kopplatības ;
b) 10 ēkām;
3) solīšana sāksies no Ls 450;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 90,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts ze-
mes

^
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
nosolīšanas jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz vienai
piektai daļai no nosolītās sum-
mas. Pārējās četras piektdaļas
jāiemaksā Valsts zemes bankā
ne vēlāk kā divu nedēlu laikā,
skaitot no izsoles dienas. Šo
prasību neizpildīšanas gadījumā
pircējs zaudē iemaksāto drošī-
bas naudu un tiesības uz saim-
niecību. 5156

1936. g. 12. maijā. av 4976

Latvijas Sarkanā Krusta

Skrundas nodaļas
1936. g. 13. aprīļa mantu izlozes

VINNESTU SARAKSTS.

Radio aparāts Ls 125 vērtībā:
138. num.

No Ls 5—12 vērtībā:
76, 101, 110, 146, 187, 460,

1165, 1186, 1332, 1380, 1406,
1498, 1540, 1604,2006 ,2115.num.

No Ls 1—4 vērtībā:
1,4, 5, 6, 8, 13, 17, 19, 20 , 21 ,

22, 24, 26, 28, 33 , 35, 38, 44, 45 ,
46, 47, 48, 49, 51, 52,55, 58, 59,
60, 63, 66, 72, 74, 77, 80, 81, 83,
89, 90 , 97, 100, 108, 114, 118,122, 123, 124, 133, 135, 140, 142,144, 145, 157, 162, 164, 167, 168,
176, 183, 189, 192, 194, 197, 200,203, 207, 209, 211 , 213, 214 , 216 ,218 , 220 , 226, 228 , 229, 235, 242 ,
250, 252, 256, 259 , 261, 262, 266 ,
267, 268, 270, 271 273, 277, 279 ,281, 282, 284, 288, 290, 292 , 298,
302, 305, 312, 313 , 317, 319 , 321 ,
328, 333, 337, 342 , 347, 350, 353 ,
354, 355, 365, 366 , 368, 376, 379 ,
384, 388, 392, 394, 396, 401, 402,403 , 404, 406, 409,414 , 417 , 419,
420, 425, 428, 430,431 , 432, 446,
447 , 451 , 458, 459,462 , 465, 479,
481, 483, 486, 488, 494 , 496, 497,
499,500, 506, 509, 514 , 515, 518,
519 ,520 , 524, 526, 532, 533, 534,
536, 537, 541, 544, 547 , 548, 553,
558, 560 , 561 , 564 , 569 , 576, 578,
583,584 , 589, 595, 598, 599, 600,
603, 605 , 607,612 , 614 , 615, 617 ,
622, 623 , 626, 630, 639, 640, 641,644 , 646, 649, 650, 653, 654, 657,
660 , 663,664, 667, 668, 674, 675,
677, 682 , 685, 686 , 690 , 691, 692,
693, 694 , 703, 706 , 709, 710, 715,
716, 717 , 718, 721, 722, 727 , 730,
735, 737, 740, 741, 742 , 749, 754,
756, 761 , 762, 765 , 767 , 768, 772,
774, 778, 779, 791, 792 , 794, 795,797, 798, 800, 803, 805, 806, 809,
811,814 , 815 , 819 ,822 , 824, 826,
827. 828. 830. 833. 836. 839. 941.

848,850, 854, 856, 861 , 862/866,
874 ,876, 882, 885, 889, 891, 894,896,898, 900 , 906 ,908 , 914, 919,
920 ,924, 942, 946, 947 , 950, 952,
954 ,955 , 959 , 961 ,962 , 963, 965,
967, 968 ,971, 972 , 974 , 982, 984,986, 990 , 992, 997.

1000, 1, 3, 6, 8, 10, 12, 20, 21,
23, 24, 32 , 34, 38, 41, 52, 55, 58,
62, 63, 64, 68, 69, 70, 71 , 73, 78,79, 83, 85, 87, 88 , 90, 102, 104,106, 112, 126, 131, 136, 139, 140,
141 , 143, 145, 149, 155, 157, 158,159, 160, 161, 169, 176, 183, 189,192, 195, 197, 198, 201 , 202, 207,
208, 213, 214, 217, 219, 222, 226,
228, 233, 236, 246, 248, 251 , 257,259, 265, 268, 274, 276, 277, 287,
290, 291 , 293, 301, 302, 304, 307,
308, 315 , 316 , 324, 326, 341 , 347,348, 350, 352, 353, 367, 373, 376,378, 383,384, 388, 389 ,393, 397,399, 402 ,403, 409, 410, 411 , 412
417 , 419 , 421 , 422 , 425, 426, 427,431 , 432 ,434, 442, 447, 452 , 458,465, 466,471 ,474, 478, 481 , 483,489 , 492 ,496, 497, 501, 503, 505,507 , 508,509, 511, 513, 514 , 516,518, 519,522,526, 528, 532, 534,537, 539 , 546, 547 , 549 , 561, 562,563,564 , 565, 567, 568, 573, 574,575,576, 580 , 583,585 ,589, 590,
596 ,598, 601, 620, 624, 639, 643,644 ,647, 649 , 662 ,663, 668, 671,672 ,674 , 676, 685 ,688 , 689, 690
699,702 , 710, 714,717 , 721, 724
725, 727 , 728 , 731 , 741, 742, 744
748,751, 755,759 ,761 , 765, 767,772 , 775, 787, 794,795 , 798, 800,801.806 «08 «no. 810 an ori

817,823, 826, 828, 831, 832, 835
840,851 , 858, 859, 861 , 862, 864
867,870, 871, 892, 898, 903, 904 ,907, 910, 912 , 914 , 918, 920 , 927,928, 931 , 932 , 934 ,938, 946, 949 ,
950,954 ,955, 956 ,958, 959, 972,975,976 , 984, 985,987 ,989, 990 ,
991 , 999.

2004, 5, 11, 15, 167 17, 18, 23,
25, 26, 30, 34, 35, 48, 50, 52, 54
55, 57, 61, 62, 69, 72, 74, 78, 79,
88, 89, 90, 100, 102, 103, 104,
108, 120, 121, 122, 123, 124, 131,
133, 135, 139, 145, 147, 148, 150,
158, 159, 162, 164, 165, 167, 171,
177, 178, 184, 186, 187, 190, 194
201, 207, 212, 214, 217, 220,221
230, 233, 238, 244, 246, 248, 252'
253, 254, 255, 259, 260, 262, 264
270, 273, 277, 282, 284, 286, 288'
289, 291, 294, 299, 303, 305, 308
309,311,312, 313,315,320,321
323,325,328,330,331,332,333
337, 341, 342, 344, 346, 347, 350
353, 357, 363, 366, 368, 369, 375
377, 379, 380, 381, 386, 389, 394
396, 398, 399, 401, 402, 403, 404
405, 407, 409, 415, 416, 426, 429
430, 431, 432, 435, 437, 441, 448
450, 451, 452, 457, 467, 468, 473
475, 476, 479, 480, 488, 495, 502
numuriem.

Vinnestu izsniegšana pagarināta
līdz š. g. 4. jūnijam. 2343o

Paziņojums.
1936. g. 7. aprīlī finančt

ministrs apstiprinājis akc. sab,
,,Lignum" statūtu 6. panta grozī-
jumu, saskaņā ar ko sabiedrības
pamatkapitāls no Ls 1.000.000,—
samazināts uz Ls 590.000,—
kas sadalās 29.500 akcijās pa
Ls 20,— nominālvērtībā katra.

Kapitāla samazinājumam fi-
nanču ministrs apstiprinājis
sekojošus noteikumus:

1) Sabiedrība samazina savu
akciju kapitālu par Ls 410.000 —
nosakot to uz Ls 590.000,—
līdzšinējo Ls 1.000.000,— vietā.

2) Iepriekšējā pantā minētā
nolūkā sabiedrība izņem no ap-
grozības un iznīcina' 20.500 ak-
cijas ar 29.501—50.000 num.
pa Ls 20,— nominālvērtībā katru.

3) Akciju 29.501—50.000 num.
īpašniekiem vai to turētājiem
jānodod minētās akcijas 3 mēnešu
laikā pēc šā noteikumu ap-
stiprināšanas dienas, sabiedrības
valdei, kura tās nodod Valsts-
papīru spiestuvei iznīcināšanai.

4) Ne vēlāk kā 6 mēnešu
laikā pēc šonoteikumu apstiprinā-
šanas dienas, sabiedrības valdei
jāiesniedz Finanču ministrijai
Valstspapīru spiestuves apliecība,
ka visas 20.500 akcijas iznīcinātas.
Pretējā gadījumā sabiedrības pa-
matkapitāla samazināšana uz-
skatāma par nenotikušu un sa-
biedrības statūtu 6. p. piezīme 2.
par atceltu.

5) Iznīcināšanai nozīmētās
akcijas nododamas sabiedrības
valdei Rīgā, Kungu ielā 2,
darba laikā no pīkst. 9—14.
Tirdzniecības nodalās

vadītājs V. Rauchmanis.
Referents R. Bērziņš.

Iekšlietu ministrijas pašval-
dības departaments

uz likuma par pagastu paš-
valdību 4. p. pamata paziņo,
ka ar Iekšlietu ministrijas š. g,
4. maija lēmumu reģistrēta paš-
valdību savienība ,,Valmieras ap-
riņķa pašvaldību sadarbes ap-
vienība" ar valdes sēdekli Val-
mierā. 83683. 5093b

Rīgā, 1936. g. 13. maijā.
Depart. direktors J. Zankevics,
Lauku nod. vadīt. J. Ziemanis.

nioaoKļu nouoKiu

departamenta

piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
30. maijā, pulksten 12, Rīgā,
Brīvības ielā 25, pārdos vairāk-
solīšanā Jura Bērziņa kabareta
iekārtu, novērtētu par Ls 4027,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 5371

Rīgā, 1936. g. 18. maijā.
Nod. piedzinējs V. Kākers.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
30. maijā pīkst. 12, Rīgā,
Blaumaņa ielā 6, pārdos vairāk-
solīšanā Jāņa Priluckis ieķīlātas
mantas, novērtētas par Ls 550,
viņu dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 5373

Rīgā, 1936. g. 18. maijā.
Nodokļu piedz. V. Kākers

Kuldīgas apr. priekšu, zslu-
dina par nozaudētu automobi a
6169. num., kas izdota Jānim
Bērziņam 1935. g.

Liepājas pilsētas lombards
uz savu statūtu 36. § pamata
izsludina par nederīgām šādas
par nozaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes 19887, 142944, 1479 11 ,
150006, 151235, 152999, 154755,
156442. 161493. num. Valde.

Meitenes muitnīca,
1936. g. 12. maija kopsēdē,
izskatot K. 6/36. lietu un pa-
matojoties uz Muit. lik. 1105,
un 1022. p., nolēma:

Lietuvas pilsoņa Judeļa Frid-
maņa 6 pūdera kārbas konfiscēt.

Lēmums skaitās par paziņotu ai
ta izsludināšanu ,,Vald. Vēstn.",
to var pārsūdzēt Muitas departa-
mentam 3 nedēļu laikā, pie
kam pārsūdzība ar Ls 2,—
zīmognodevu jāiesniedz caur Mei-
tenes muitnīcu.

Meitenē, 1936. g. 14. maijā.
K- 6/36. 5159b
Muitnīcas priekšnieks A. Bitāns.

Darbvedis V. Rūdolfs.

Ivandes pagastam,
Kuldīgas apriņķī, vajadzīga

rajonu vecmāte
Ivandes-Padures pag. rajonam,
ar dzīvokli Ivandes pag. Aploku
mājā. Alga pēc Tautas lab-
klājības ministrijas noteikumiem
ar brīvu dzīvokli, apkurināšanu
un apgaismošanu.

Kandidātes lūdzam pieteikties
Ivandes pag. valdē, c. Ivandi,
iesniedzot rakstisku lūgumu ar
vajadzīgiem dokumentiem līdz
š. g. 26. maijam. Pieņemšana
š. g. 27. maijā, pīkst. 11, Kuldīgā,
Sadraudzīgā biedrībā. Vēlama
personīga ierašanās.
5188b Pagasta valde.

Rēzeknes apr. polic. 4. iec.
priekšnieks 1936. g. 11. jūnijā,
pīkst. 10, Maltas pag. „Mostovajā"
pārdos vairāksolīšanā Judeļa Zai-
dela „Zeimer" zāģi ar piederum.,
novērtētu par Ls 100,—, un
dēļu zāģējamo gateri, novērtētu
par Ls 200,—, Zemkopības depar-
tamenta labības biroja parādu
samaksai. Pārdodamā manta
apskatāma uz vietas izsoles dienā.
5167b 4. iec. priekšnieka v.

(paraksts).

Jūras aviācijas diviz. komand.
izsludina par nederīgu nozaudēto
termiņa 2264. apliecību ieejai
kara ostā, ko Liepājas pils.
komandants 1934. g. 31. maijā
izdevis Dagmārai Pelude. 4632b

Rīgas prēf. administrat. nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
6244. dienesta apliecību, kas
1935. g. 5. februārī izdota Rīgas
prefektūras 6.iec. ļaunāk, kārtībn.
v. i. Arvīdam Holcmanim. 5089b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozau-
dētās šīs prēf. 1928. g. 7. febr.
Andrejam Šreiberam izdoto prof.
šķ. šofera 2275. apliec, un
1930. g. 30. jūn. izdoto autobusu
vad. a-923. apliec. 5088b

Rīgas prefekt. 10. iec. prieksn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības 11999. apliecību,
ko Valkas kara apr. priekšn.
1924. g. 12. sept. izdevis Teo-
doram Reichholdam, dzimusi
1898. g., dzīv. Ventspils ielā 50,
7. dz. 5090b

Aizupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto K29896/
81. darba grāmatiņu, ko Zen-
tenes pag. valde izdevusi Malvīnei
Rubulis. 4830b

Bauņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības 11120. apliecību, ko
8. Daugavpils kājn. pulka ko-
mandieris 1933. g. 4. augustā
izdevis Edgaram-Arvīdam Krū-
miņam. 4504b

Biķernieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto L 72115/
704, darba grāmatiņu , ko šī pag.
valde 1935. g. 7. martā izdevusi
Ujinai Proskovijai, dzim. Izo-
tovai. 4202b

Blīdenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 134.
darba grāmatiņu , ko Vecauces
pag. valde 1932. g. 9. jūnijā iz-
devusi Voldemāram Veinbergam.

Ciblas pagasttiesa izsludina pat
nederīgām nozaudētās 2 apliecī-
bas, ko Ciblas pag. valde 1930. g.
24. martā izdevusi mir. Eduarda
Romanovska mazgadīgo bērnu
aizbildņiem: 1) Marijai Roma-
novskai un 2) Klimanam Roma-
novskim. 4644

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona lietošanas 1259. at-
ļauju, kas 1934. g. 13. aprīli
izdota Zīdu tautības Latvijas
atvaļ nāto karavīru biedrības
Daugavpils nodaļai. 5164x

Kalētu pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo NK
04825/124. darba grāmatiņu , ko
šī pag. valde 1932. g. 14.' jūnijā
izd. Lizei Palāpa. 5182x

Ēveles pag. valde izsludina pai

nederīgām nozaudētās: 1) Lat-
vijas iekšzemes pasi ser. PT
M 007232/829, ko šī pag. valde
1927. g. 30. nov. izdevusi Marijai

Martai Bračka un 2) 107. labības
grām., ko šī pag. valde 1935. g.
izdevusi Jūlijam Mušām. 4649x

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. LL 015510, ko Līvbērzes
pag. valde 1927. g. 29. dec.
izdevusi Lavīzei Kūms, dzim.
Senbergs. 3853b

Liepājas - Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšn. izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekšz
pasi ser. BV M 001385, ko
Aizputes polic. 1. iec. priekšn.
1928. g. 3. martā izdevis Cvi-
Moše Foss. ^634b

Lestenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. LV M 017794/
1394, ko 1934. g. 21. sept. šī
pag. valde izdevusi Elzai-Jo-
hannai Smilškalns. 4499x

Lutriņu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes Jānim Kalniņam
izdotās kumeļa reģistrācijas 819.
un 820. zīmes, kas izdotas 1935. g.
14. maijā. 4501x

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latvijas iekšz.
pasi MZ M . 022560/6660, ko
šī pag. valde 1928. g. 26. jūlijā
izdevusi Jānim Poikanam;
2) Latvijas iekšz. pasi MZ
M 023818/7518, ko šī pag.
valde 1929. g. 17. janvārī iz-
devusi Feodoram Jegorčenko;
3) 28732/32. zirga pasi, ko Sila-
jāņu pag. valde 1926. g. 12. febr.
izdevusi Sergejam Zalovam un
ko vēlāk nopirkusi Jadviga Bab-
ris, dzim. Krištopans; 4) 033890/
1990. zirga pasi, ko Gauru pag.
valde 1927. g. 14. dec. izdevusi
Ivanam Beļonokam un ko vēlāk
nopirkusi Lidija Sipuns; 5) zirga
pasi 13 g. vecam, dūkam, 147 cm
augstam ērzelim ar krēpēm uz
labo pusi, pakaļkājas līdz ceļiem
baltas. Ērzelis pieder Jānim
Kozlovskim Nuraugu c. Pases
izdevēja iestāde' nav zināma.

Popes pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās: 1) Lat-
vijas iekšz. pasi ser. CT M 010420/
2120,ko Ances pag. valde 1931. g.
24. aug. izdevusi Mildai Bern-
šteins; 2) 78509. darba grām.
ko Popes pag. valde izdevusi
Matildei - Lūcijai Bernšteins;
3) Latvijas iekšzemes pasi ser. CZ
M 021060/860, ko šī pag. valde
1928. g. 15. febr. izdevusi Frid-
riķim Neimanim; 4) Latvijas
iekšz. pasi ser. ser. CZ M 021028,
ko šī pag. valde; 5) radiofona
838. atļauju, ko Ventspils tele-
fona kantora priekšn. 1934. g.
22. martā un 6) ieroču 4938.
atļauju, ko Mežu departaments
1928. g. izdevuši Žanim Kraut-
manim. 3653b

Rēzeknes apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto 26520. zirga pasi,
ko Ružinas pag. valde 1928. g.
14. martā izdevusi Meikulam
Andreja d. Petrovičam un kas
pārrakstīta Veronikai Putniņš.

Salgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto ceļa zīmi,
ko 9. Rēzeknes kājn. pulka
komand. izdevis līdz turpmākam
rīkoj. atv. šī pulka kaprālim
Teodoram-Krišjānim Stelmache-
ram. 4832*

Tumes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 283.
darba grāmatiņu, ko Seces pag.
valde 1932. g. 11. jūnijā izdevusi
Amēlijai-Elžbietai Dunaiskis.

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. CT M 008097/1294,
ko Ugāles pag. valde 1928. g.
17. janvārī izdevusi Žanim Lecim.

Ziemera pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
25981/528. zirga pasi, ko šī
pag. valde 1934. g. 26. maijā
izdevusi Arturam Akmentiņš,
Ziemera pag. Stāmeros. 4660x

Zvirgzdenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi MZ
M 008873/3473, ko šī pag. valde
1928. g. 28. dec. izdevusi Ksa-
veram Barkanam un 199./3099.
zirga pasi, ko Mērdzenes pag.
valde 1926. g. 11. februārī iz-
devusi Larionam Nikitas d. Kali-
ninam. 5]76x

Iespiests Valsī

» '

Sžažādi
sludinājumi.

-
Čechoslovākijas akc. sab.

Munīcijas fabrikas, agrāk

Sellier & Bellot padome
pagodinās ielūgt akcionāru kun-
gus ierasties 1936. g. 3. jūnijā,
pīkst. 10, Prāgā, Bohemijas rūp-
niecības bankas (Boehmische In-
dustrial-Bank) sēžu sālē uz

kārt.B3.Dilno akūon. sapulci.
Dienas kartība:

1) Priekšlikums par restabilizā-
cijas bilanci uz 1935. gada
1. janvāri, sastādītu uz 1936.
gada 12. febr. likuma 34. num.
(Čechosl. Republ. likumu un
noteikumu krājums) pamata,
un padomes rakstiska ziņo-
juma pieņemšana, sask. ar'1927. g. '78. num. likuma
13. § noteikumiem;

2) revīzijas komisijas ziņojums
par restabilizācijas bilanci, sa-
skaņā ar 1927. g. 78. num.
likuma 13. §;

3) ziņojums par pagājušo 1935.
gada darbības gadu un bilan-
ces apstiprināšana;

4) revīzijas komisijas ziņojums;
5) 1935. g. peļņas sadalīšana;
6) padomes locekļu vēlēšanas;
7) revīzijas komisijas loc. vēlēs.;
8) atlīdzības noteikšana rev. ko-

misijas locekļiem;
9) statūtu grozījumi.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties sapulcē, uz sabiedr. statūtu
13.§ pamata, jāiesniedz vēlākais
6 dienas pirms sapulces Rīgas
biržas bankā, Rīgā, vismaz 25
akcijas, pret kurām min. banka
izsniegs leģitimācijas kartiņu.

5382 Padome.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

„£attim
saskaņāarstatūtu21.§,paziņo

akcionāriem, ka š. g. 10. Jūnijā
pīkst. 17, valdes kantorī, Ganību
dambī 31, notiks 5381

akcionāru
kārtējā vispārējā sapulce

Dienas kartība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana;
2) valdes paziņojums, 1935. g.

pārskats, revīzijas komisijas
ziņojums un 1935. g. bilances
apstiprināšana;

3) peļņas sadalījums;
4) 1936. g. budžets,
5) vēlēšanas;
6) akciju kapitāla paaugstināšana;
7) akcionāru dažādi pieprasījumi

un jautājumi.
1. piezīme. Saskaņā ar sta-

tūtu 27. §, balsstiesību bauda tie
akcionāri, kas vismaz 7 dienas
pirms sapulces iesniedz valdei
savas akcijas vai uzrāda banku
apliecību par akciju uzglabāšanu.

2. piezīme. Dienas kārtības
6. p. tiks izspriests tikai tad, ja
sapulcē piedalīsies akcionāri, kas
reprezentē ne mazāk par pusi
no pamatkapitāla. Valde.

Latv. universit. Mazsalacas
studentu biedr. likvidators

uzaicina visus šīs biedrības debi-
torus, kreditorus un citas ieinte-
resētas personas pieteikties un
iesniegt prasības 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī", likvidato-
ram O. Siktaram Rīgā, Kalnciema
ielā 2-a, 1. dz.

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem. 5092x

Likvidators,
s tipogrāfijā.

Jeljavas lauhsaimniec.
biedrība

ir nozaudējusi reģistrēto

statūtu oriģinālu,
ko skaitīt par nederīgu.

4874 valde.

Krievu praktisko zinātņu skolotāju
biedrības valde

likvidē šo biedrību, saskaņā ar
iekšlietu ministra biedra 1083. lē-
mumu.

Prasības 1 mēneša laikā pēc
šī sludin. ievietos. ,,Vald. Vēstn."
jāpieteic Rīgā, Hanzas ielā 4,
45. dz. 5157x Valde.

Valmieras brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības

1936. g. 10. maija mantu izlozes
vinnestu saraksts.

Ls 150 vērtībā: 3429. num.
Ls 40 vērtībā: 3699., 366. num.
Ls 30 vērtībā: 144. num.
Ls 20 vērtībā: 569, 1857. num.
Ls 15 vērtībā: 781, 1092, 1613,

2551, 2580, 2756, 2921, 2949,
3336, 329. num.

Ls 10 vērtībā: 116, 392, 813,
1161, 1604, 2145, 2638, 2646,
2777, 3341. num.

No Ls 1 līdz Ls 5 vērtībā:
4, 11, 19, 24, 28, 47, 60, 66,

72 , 83, 92, 115, 123, 129, 135,
164, 177, 181, 197, 200, 204, 208,
215, 219, 225, 258, 271, 283, 299,
344, 345, 355, 356, 361, 372, 402,
430, 432, 473, 479, 514, 518, 537,
545, 568, 579, 582, 585, 589, 602,
647, 664, 667, 671, 673, 707, 721,
723, 735, 782, 809, 818, 821, 826,
854, 872, 916, 917, 925, 932, 965,
974, 999, 1003, 1009, 1014,
1024, 1035, 1036, 1050, 1054,
1057, 1062, 11 07, 1110, 1136,
1145, 11 91, 1195, 1211, 1291,
1294, 1295, 1316, 1331, 1352,
1356, 1367, 1380, 1394, 1408,
1411, 1432, 1436, 1444, 1452,
1461, 1466, 1487, 1496, 1502,
1527, 1535, 1539, 1542, 1564,
1572, 1658, 1660, 1665, 1688,
1716, 1728, 1733, 1744,. 1746,
1774, 1786, 1832, 1837,. 1872,
1878, 1893, 1930, 1965,. 2007,
2017, 2023, 2029, 2031, 2041,
2043, 2054, 2083, 2087, 2111,
2136, 2171, 2195, 2197, 2202

222 1, 2224, 2262, 2263, 2279,
2294, 2316, 2321 , 2326, 2328.
2342, 2353, 2361, 2381, 2385^
2397, 2407, 2413, 2428, 2433,
2440, 2453, 2454, 2457, 2470,
2526, 2527, 2545, 2563, 2582,
2592, 2603, 2619, 2628, 2635,
2641, 2642, 2666, 2675, 2678,
2695, 2741, 2745, 2759, 2769,
2791, 2798, 2840, 2895, 2931,
2951, 2969, 2974, 2983i 2994,
2999, 3015, 3019, 3030, 3074,
3101, 3107, 3114, 3138, 3171,
3172, 3208, 3218, 3221, 3264,
3266, 3271, 3275, 3277, 3282,
3287, 3304, 3314, 3318, 3327.
3365, 3370, 3387, 3403, 3413,
3430, 3437, 3444, 3492, 3513,
3539, 3549, 3571, 3584, 3588,
3592, 3613, 3621, 3632, 3638,
3652, 3657, 3670, 3676, 3705,
3709, 3714, 3750, 3774, 3781,
3789, 3805, 3807, 3817, 3819,
3848, 3901, 3921, 3932, 3951,
3958, 3992, 3993. num.

Vinnesti jāizņem 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.". Laikā
neizņemtie vinnesti paliks kā
ziedojums biedrībai. 4820x

Valde.
1) Daugavpils ebreju krājaizd.

sab.Rabi Meer Simcho vārdā savā
gadskārtējā sapulcē š. g. 9. aprīlī,
2) Daugavpils ebreju krājaizdevu
sab. pie lielās sinagogas Jaun-
būvē, savā gadskārtējā sapulcē
š. g. 19. aprīlī, 3) Daugavpils
ebreju krājaizdevu sab. „Hevro>
Mišnalš" pie Gringauzes sina-
gogas gadskārtējā sapulcē š. g.
25. aprīlī, 4) Daugavpils ebreju
krājaizdevu sab. Hevro Tilim,
pie Planovera sinagogas, 5) Dau-
gavpils ebreju krājaizdevu sab..
pie sinagogas „Kadiš" gadskār-
tējā sapulcē š. g. 25. aprīlī,
6) Daugavpils ebreju krājaizdevu
sab. pie miesnieku sinagogas,
7) Grīvas ebreju krājaizdevu sab.
Rabi Meer Simcho vārdā gads-
kārtējā sapulce š. g. 26. aprīlī
pieņēma lēmumu visām kasēm
apvienoties vienā ar nosaukumu
Daugavpils ebreju krājaizdevu sa-
biedrība Rabina Meera Simches
vārdā. 4630x

Olaines pag. valde izsludina par
nederīgu Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 9. jūnijā Katrī-
nei Rozenbergs izdoto R 32739/
24427, darba grāmatiņu. 4653x

Krišs Hartmanis, Ivandas ,.Ap-
lokos", izsludina par nozaudētu
š. g. 11. maijā pazudušo viņa
Ādama Berga parakstīto blanka
vekseli par Ls 100,—. 5163x

K. Hartmanis.

RIGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas-Lon-

donas kārtējo preču tv. „Bal-
traffic" (netto 1994.13 r. t.>
braucienu sarakstu, kas izsludi-
nāts „VaId. Vēstn." 1936. g..
74. num., paziņojam, ka substi-
tūts minētā tvaikoņa 10. braucie-
nam š. g. 23. maijā būs preču
tv. „Balteako" netto 514.91 r. t,
pie kam uzsāks braucienu no
Londonas.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.

L. Smilšu iel i 28/30.

Latvijas jūrnieku un iekšējo
ūdeņu braucēju savienības

likvidācijas komisija , pamatojo-
ties uz likuma par biedrību, sa-
vienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un
reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 5. pantu, uzaicina
visas šīs savienības mantas turē-
tājus, debitorus, kreditorus un
citas ieinteresētās personas pie-
teikties 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošan. „Vald.
Vēstn." likvidācijas komisijai
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 116. istabā,
katru darba dienu no pīkst. 9
līdz 13.

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem, bet par savienības
mantas slēpšanu draud likumā
noteiktā, atbildība. 5155x
Likv. kom. priekšsēd. Rob.Veiss.

Jūrniecības departaments
š. g. 3. jūnijā, pīkst. 12,

jauktā izsolē izdos Tagatas masīva balsta būvi
Ogres upē augšpus papes fabrikas

par apm. Ls 8000,—.
Tuvākas zinas sniegs departamentā, Valdemāra ielā la, 20. ist.,

no pīkst. 9—15. L687 5370
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